
Program Ders Kodu Ders Adı Öğretim Üyesi Değerlendirme Tipi Sınav Süresi Sınav Şekli Sınav Günü Sınav Saati Derslik Yerleşke

Adalet ADLM101 Hukuka Giriş Öğr.Gör. AYBERK BAĞCI Final 60 dk. Klasik 31 Ocak 2024 Çarşamba 11:00 106 Tepekent

Adalet ADLM103 Anayasa Hukuku Öğr.Gör. HÜMEYRA DUMAN KILIÇ Final 60 dk. Klasik 29 Ocak 2024 Pazartesi 15:00 117 Tepekent

Adalet ADLM105 Kalem Mevzuatı ve İşlemleri Öğr.Gör. HÜMEYRA DUMAN KILIÇ Final 60 dk. Test 29 Ocak 2024 Pazartesi 13:00 Z-22 Tepekent

Adalet ADLM109 Medeni Hukuk Dr.Öğretim Üyesi GÖZDE ZEYTİN ÇAĞRI Final 60 dk. Klasik 30 Ocak 2024 Salı 11:00 126 Tepekent

Adalet ADLM151 Klavye Teknikleri-I Öğr.Gör.Dr. ERDOĞAN MERT Final 120 dk. Klasik/Uygulama 31 Ocak 2024 Çarşamba 15:00 141 Pc Lab Tepekent

Adalet ADLM201 Hukuki Metinler ve Adli Yazışma Öğr.Gör. HÜMEYRA DUMAN KILIÇ Final 60 dk. Klasik 29 Ocak 2024 Pazartesi 12:00 119 Tepekent

Adalet ADLM203 Klavye Teknikleri-III Öğr.Gör.Dr. ERDOĞAN MERT Final 120 dk. Klasik/Uygulama 30 Ocak 2024 Salı 12:00 141 Pc Lab Tepekent

Adalet ADLM205 Mesleki Program Kullanım Bilgisi (UYAP) Öğr.Gör.Dr. ERDOĞAN MERT Final 60 dk. Klasik 29 Ocak 2024 Pazartesi 14:00 117 Tepekent

Adalet ADLM207 İdari Yargı Öğr.Gör.Dr. ERDOĞAN MERT Final 60 dk. Klasik 1 Şubat 2024 Perşembe 14:00 120 Tepekent

Adalet ADLM209 Aile Hukuku Dr.Öğretim Üyesi GÖZDE ZEYTİN ÇAĞRI Final 60 dk. Klasik 1 Şubat 2024 Perşembe 16:00 101 Tepekent

Adalet ADLM211 Ceza Hukuku Öğr.Gör. AYBERK BAĞCI Final 60 dk. Klasik 31 Ocak 2024 Çarşamba 12:00 Z-16 Tepekent

Adalet ADLM213 İcra ve İflas Hukuku Öğr.Gör. AYBERK BAĞCI Final 60 dk. Klasik 31 Ocak 2024 Çarşamba 14:00 116 Tepekent

Ağız ve Diş S. ADSM101 Ağız ve Diş Anotomisi Öğr.Gör. BİRCE NOYAMLI Sınav 30dk Yüzyüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 13:00 304 Cevizlibağ

Ağız ve Diş S. ADSM103 Diş Hekimliğinde Maddeler Bilgisi Öğr.Gör. NUR SİNEM ÖNDER Sınav 30dk Yüzyüze 30 Ocak 2024 Salı 09:00 304 Cevizlibağ

Ağız ve Diş S. ADSM105 Diş Hekimliğine Giriş ve Terminoloji Öğr.Gör. NUR SİNEM ÖNDER Ödev 17:00 e kadar Ödev 30 Ocak 2024 Salı 12:00 Uzem Teslim Cevizlibağ

Ağız ve Diş S. ADSM107 Diş Hekimliği Laboratuar Hizmetleri Öğr.Gör. BİRCE NOYAMLI Sınav 30dk Yüzyüze 1 Şubat 2024 Perşembe 11:00 304 Cevizlibağ

Ağız ve Diş S. ADSM201 Diş Hekimliğinde Ergonomi Öğr.Gör. BİRCE NOYAMLI Sınav 30dk Yüzyüze 1 Şubat 2024 Perşembe 13:00 304 Cevizlibağ

Ağız ve Diş S. ADSM203 Biyomedikal Cihaz Teknolojisi ve Lazer Uygulamaları Öğr.Gör. SEVAL BÜLBÜL GÖKÇEK Sınav 40 Dk Yüzyüze 1 Şubat 2024 Perşembe 10:00 210 Cevizlibağ

Ağız ve Diş S. ADSM205 Klinik Yardımcılığı-I Öğr.Gör. NUR SİNEM ÖNDER Ödev 17:00 e kadar Ödev 31 Ocak 2024 Çarşamba 10:00 Uzem Teslim Cevizlibağ

Ağız ve Diş S. HITM251 Kişilerarası İletişim Öğr.Gör. DUYGU DENİZ Sınav 50 dk Yüz yüze 30 Ocak 2024 Salı 14:00 304 Cevizlibağ

Anestezi ANSM101 Temel Anestezi-I Dr.Öğretim Üyesi RECAİ SIRAKAYA Sınav 50' Yüz yüze sınav 30 Ocak 2024 Salı 11:00 401 Cevizlibağ

Anestezi ANSM101 Temel Anestezi-I Dr.Öğretim Üyesi RECAİ SIRAKAYA Sınav 50' Yüz yüze sınav 30 Ocak 2024 Salı 11:00 401 Cevizlibağ

Anestezi ANSM103 Sistem Hastalıkları Öğr.Gör. Esra TUMAÇ ODABAŞ Sınav 30' Yüzyüze 1 Şubat 2024 Perşembe 11:00 401 Cevizlibağ

Anestezi ANSM201 Klinik Anestezi-I Öğr.Gör. SEMİHA AYDEMİR Sınav 50' Yüz yüze sınav 30 Ocak 2024 Salı 10:00 401 Cevizlibağ

Anestezi ANSM201 Klinik Anestezi-I Öğr.Gör. SEMİHA AYDEMİR Sınav 50' Yüz yüze sınav 30 Ocak 2024 Salı 10:00 401 Cevizlibağ

Anestezi ANSM203 Enfeksiyon Hastalıkları Dr.Öğretim Üyesi NİLGÜN SAHİP Sınav 40dk. Yüz yüze sınav 29 Ocak 2024 Pazartesi 12:00 401 Cevizlibağ

Anestezi ANSM205 Beslenme İlkeleri, Enteral, Parenteral Beslenme Öğr.Gör. HANDAN FULYA BİLİCİ Sınav 30 DK Yüz yüze sınav 31 Ocak 2024 Çarşamba 14:00 401 Cevizlibağ

Anestezi IAYM151 Anatomi Öğr.Gör. NURDAN KARACA Sınav 30' Yüzyüze 30 Ocak 2024 Salı 13:00 401 Cevizlibağ

Anestezi IAYM153 Fizyoloji Öğr.Gör. HANDAN FULYA BİLİCİ Sınav 40 Yüz yüze sınav 31 Ocak 2024 Çarşamba 11:00 401 Cevizlibağ

Anestezi IAYM161 Tıbbi Terminoloji Öğr.Gör.Dr. NARİN SEZER Sınav 50' Yüz yüze sınav 1 Şubat 2024 Perşembe 15:00 401 Cevizlibağ

Anestezi IAYM251 İleri Yaşam Desteği Uygulamaları Öğr.Gör. MERVE YALINKILIÇ Sınav 50' Yüz yüze sınav 1 Şubat 2024 Perşembe 10:00 401 Cevizlibağ

Anestezi IAYM251 İleri Yaşam Desteği Uygulamaları Öğr.Gör. MERVE YALINKILIÇ Sınav 50' Yüz yüze sınav 1 Şubat 2024 Perşembe 10:00 401 Cevizlibağ

Anestezi ORTM083 Mesleki Sorumluluk ve Etik Öğr.Gör. HANDAN FULYA BİLİCİ Sınav 30 dak. Yüz yüze sınav 29 Ocak 2024 Pazartesi 16:00 401 Cevizlibağ

Anestezi TGTM151 Biyomedikal Teknolojisi Öğr.Gör. SEVAL BÜLBÜL GÖKÇEK Sınav 30 Yüz yüze sınav 1 Şubat 2024 Perşembe 16:00 401 Cevizlibağ

Anestezi (II. Öğretim) ANSM101 Temel Anestezi-I Dr.Öğretim Üyesi RECAİ SIRAKAYA Sınav 50' Yüz yüze sınav 29 Ocak 2024 Pazartesi 17:00 401 Cevizlibağ

Anestezi (II. Öğretim) ANSM103 Sistem Hastalıkları Öğr.Gör. NURDAN KARACA Sınav 30' Yüzyüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 17:00 401 Cevizlibağ

Anestezi (II. Öğretim) ANSM201 Klinik Anestezi-I Öğr.Gör. SEMİHA AYDEMİR Sınav 50' Yüz yüze sınav 29 Ocak 2024 Pazartesi 18:00 401 Cevizlibağ

Anestezi (II. Öğretim) ANSM203 Enfeksiyon Hastalıkları Dr.Öğretim Üyesi NİLGÜN SAHİP Sınav 40dk. Yüz yüze sınav 30 Ocak 2024 Salı 20:00 401 Cevizlibağ

Anestezi (II. Öğretim) ANSM205 Beslenme İlkeleri, Enteral, Parenteral Beslenme Öğr.Gör. HANDAN FULYA BİLİCİ Sınav 30 dk Yüz yüze 1 Şubat 2024 Perşembe 19:00 401 Cevizlibağ

Anestezi (II. Öğretim) IAYM151 Anatomi Öğr.Gör. Esra TUMAÇ ODABAŞ Sınav 30' Yüzyüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 20:00 401 Cevizlibağ

Anestezi (II. Öğretim) IAYM153 Fizyoloji Öğr.Gör. Şerif YILMAZ Sınav 40 Yüz yüze 30 Ocak 2024 Salı 17:00 401 Cevizlibağ

Anestezi (II. Öğretim) IAYM161 Tıbbi Terminoloji Öğr.Gör.Dr. NARİN SEZER Sınav 50' Yüz yüze sınav 30 Ocak 2024 Salı 19:00 401 Cevizlibağ

Anestezi (II. Öğretim) IAYM251 İleri Yaşam Desteği Uygulamaları Öğr.Gör. MERVE YALINKILIÇ Sınav 50' Yüz yüze sınav 31 Ocak 2024 Çarşamba 21:00 401 Cevizlibağ

Anestezi (II. Öğretim) ORTM083 Mesleki Sorumluluk ve Etik Öğr.Gör. HANDAN FULYA BİLİCİ Sınav 40 Yüz yüze 1 Şubat 2024 Perşembe 21:00 401 Cevizlibağ

Anestezi (II. Öğretim) TGTM151 Biyomedikal Teknolojisi Öğr.Gör. SEVAL BÜLBÜL GÖKÇEK sinav  30 yüz yüze sinav 30 Ocak 2024 Salı 18:00 401 Cevizlibağ

Meslek Yüksekokulu



Aşçılık ASCM101 Beslenmenin Temel İlkeleri Öğr.Gör. EZGİ ACET Sınav 50 Yüz yüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 11:00 115 Tepekent

Aşçılık ASCM103 Gastronomi ve Yiyecek Tarihi Öğr.Gör. VİLDAN ÖZHAN sınav 50 Yüz yüze sınav 31 Ocak 2024 Çarşamba 13:00 128 Tepekent

Aşçılık ASCM105 Gıda Hijyeni Öğr.Gör. HASAN KAAN BATMAS Sınav 50 Yüz yüze sınav 29 Ocak 2024 Pazartesi 13:00 133 Tepekent

Aşçılık ASCM107 Mutfak Organizasyonu Öğr.Gör. HASAN KAAN BATMAS Sınav 50 Yüz yüze sınav 29 Ocak 2024 Pazartesi 15:00 118 Tepekent

Aşçılık ASCM109 Yiyecek Hazırlama Tekniği Öğr.Gör. HASAN KAAN BATMAS Sınav 50 Yüz yüze sınav 30 Ocak 2024 Salı 12:00 117 Tepekent

Aşçılık ASCM201 Dünya Mutfakları Uygulamaları ve Teknikleri-I Öğr.Gör. EZGİ ACET Sınav 240 Yüz yüze 1 Şubat 2024 Perşembe 12:00 Gastronomi Mutfağı Tepekent

Aşçılık ASCM201 Dünya Mutfakları Uygulamaları ve Teknikleri-I Öğr.Gör. EZGİ ACET Sınav 240 Yüz yüze 1 Şubat 2024 Perşembe 12:00 Gastronomi Mutfağı Tepekent

Aşçılık ASCM203 Mutfak Uygulamaları ve Teknikleri-II Öğr.Gör. VİLDAN ÖZHAN sınav 240 dk Yüz yüze sınav 31 Ocak 2024 Çarşamba 12:00 Gastronomi Mutfağı Tepekent

Aşçılık ASCM203 Mutfak Uygulamaları ve Teknikleri-II Öğr.Gör. VİLDAN ÖZHAN Sınav 240 dk Yüz yüze sınav 31 Ocak 2024 Çarşamba 12:00 Gastronomi Mutfağı Tepekent

Aşçılık ASCM205 Pasta Tatlı Üretim Teknikleri Öğr.Gör. NURGÜL DEMET YORGAN Sınav 240 Yüz yüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 14:00 Gastronomi Mutfağı Tepekent

Aşçılık ASCM205 Pasta Tatlı Üretim Teknikleri Öğr.Gör. NURGÜL DEMET YORGAN Sınav 240 Yüz yüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 14:00 Gastronomi Mutfağı Tepekent

Aşçılık ASCM207 Servis Teknikleri ve Uygulaması Öğr.Gör. HASAN KAAN BATMAS Sınav 50 Yüz yüze sınav 30 Ocak 2024 Salı 13:00 126 Tepekent

Aşçılık ASCM209 Yöresel Mutfak Öğr.Gör. NURGÜL DEMET YORGAN Sınav 240 Yüz yüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 12:00 126 Tepekent

Aşçılık ASCM209 Yöresel Mutfak Öğr.Gör. EZGİ ACET Sınav 240 Yüz yüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 12:00 126 Tepekent

Aşçılık ASCM261 Yiyecek İçecek Hizmetleri Yönetimi Öğr.Gör. VİLDAN ÖZHAN sınav 50 dk Yüz yüze 30 Ocak 2024 Salı 14:00 125 Tepekent

Bankacılık ve Sigortacılık BSPM101 Bankacılığa Giriş Öğr.Gör. OSMAN YAVUZ AKBULUT Sınav 35' Yüz yüze sınav 30 Ocak 2024 Salı 11:00 129 Tepekent

Bankacılık ve Sigortacılık BSPM103 Sigortacılığa Giriş Öğr.Gör. HÜSEYİN ÜNAL Sınav 35' Yüz yüze sınav 30 Ocak 2024 Salı 15:00 117 Tepekent

Bankacılık ve Sigortacılık BSPM201 Finansal Hizmet Pazarlaması Öğr.Gör. ENES PEHLİVAN Sınav 35' Yüz yüze sınav 1 Şubat 2024 Perşembe 14:00 126 Tepekent

Bankacılık ve Sigortacılık BSPM203 Katılım Bankacılığı Öğr.Gör. HÜSEYİN ÜNAL Sınav 35' Yüz yüze sınav 30 Ocak 2024 Salı 16:00 102 Tepekent

Bankacılık ve Sigortacılık BSPM205 Para, Banka, Kredi Öğr.Gör. ENES PEHLİVAN Sınav 35' Yüz yüze sınav 29 Ocak 2024 Pazartesi 15:00 119 Tepekent

Bankacılık ve Sigortacılık BSPM207 Uluslararası Bankacılık Öğr.Gör. HÜSEYİN ÜNAL Sınav 35' Yüz yüze sınav 30 Ocak 2024 Salı 12:00 120 Tepekent

Bankacılık ve Sigortacılık BSPM260 Acente Yönetimi Öğr.Gör. ENES PEHLİVAN Sınav 35' Yüz yüze sınav 29 Ocak 2024 Pazartesi 16:00 102 Tepekent

Bankacılık ve Sigortacılık IYPM142 Genel İşletme Öğr.Gör. PELİN ÇAVUŞ Sınav 35' Yüz yüze sınav 29 Ocak 2024 Pazartesi 11:00 120 Tepekent

Bankacılık ve Sigortacılık IYPM155 Genel Ekonomi Öğr.Gör. OSMAN YAVUZ AKBULUT Sınav 35' Yüz yüze sınav 1 Şubat 2024 Perşembe 13:00 126 Tepekent

Bankacılık ve Sigortacılık MVUM151 Genel Muhasebe Öğr.Gör. KORAY GERENTEPE Sınav 50' Yüz yüze sınav 31 Ocak 2024 Çarşamba 10:00 125 Tepekent

Bankacılık ve Sigortacılık MYOM115 Matematik Öğr.Gör. ZEYNEP DURMUŞ Sınav 1 Saat Yüz yüze sınav 30 Ocak 2024 Salı 10:00 129 Tepekent

Bankacılık ve Sigortacılık (II. Öğretim) BSPM101 Bankacılığa Giriş Öğr.Gör. OSMAN YAVUZ AKBULUT Sınav 35' Yüz yüze sınav 30 Ocak 2024 Salı 17:00 402 Cevizlibağ

Bankacılık ve Sigortacılık (II. Öğretim) BSPM103 Sigortacılığa Giriş Öğr.Gör. HÜSEYİN ÜNAL Sınav 35' Yüz yüze sınav 1 Şubat 2024 Perşembe 17:00 401 Cevizlibağ

Bankacılık ve Sigortacılık (II. Öğretim) BSPM201 Finansal Hizmet Pazarlaması Öğr.Gör. ENES PEHLİVAN Sınav 35' Yüz yüze sınav 30 Ocak 2024 Salı 20:00 402 Cevizlibağ

Bankacılık ve Sigortacılık (II. Öğretim) BSPM203 Katılım Bankacılığı Öğr.Gör. HÜSEYİN ÜNAL Sınav 35' Yüz yüze sınav 29 Ocak 2024 Pazartesi 20:00 401 Cevizlibağ

Bankacılık ve Sigortacılık (II. Öğretim) BSPM205 Para, Banka, Kredi Öğr.Gör. ENES PEHLİVAN Sınav 35' Yüz yüze sınav 31 Ocak 2024 Çarşamba 18:00 401 Cevizlibağ

Bankacılık ve Sigortacılık (II. Öğretim) BSPM207 Uluslararası Bankacılık Öğr.Gör. HÜSEYİN ÜNAL Sınav 35' Yüz yüze sınav 1 Şubat 2024 Perşembe 20:00 401 Cevizlibağ

Bankacılık ve Sigortacılık (II. Öğretim) BSPM260 Acente Yönetimi Öğr.Gör. ENES PEHLİVAN Sınav 35' Yüz yüze sınav 31 Ocak 2024 Çarşamba 19:00 401 Cevizlibağ

Bankacılık ve Sigortacılık (II. Öğretim) IYPM142 Genel İşletme Öğr.Gör. PELİN ÇAVUŞ Sınav 35' Yüz yüze sınav 29 Ocak 2024 Pazartesi 19:00 401 Cevizlibağ

Bankacılık ve Sigortacılık (II. Öğretim) IYPM155 Genel Ekonomi Öğr.Gör. OSMAN YAVUZ AKBULUT Sınav 35' Yüz yüze sınav 30 Ocak 2024 Salı 19:00 402 Cevizlibağ

Bankacılık ve Sigortacılık (II. Öğretim) MVUM151 Genel Muhasebe Öğr.Gör. BURCU HIŞMAN Sınav 50' Yüz yüze sınav 29 Ocak 2024 Pazartesi 17:00 402 Cevizlibağ

Bankacılık ve Sigortacılık (II. Öğretim) MYOM115 Matematik Öğr.Gör. ZEYNEP DURMUŞ Sınav 1 Saat Yüz yüze sınav 30 Ocak 2024 Salı 18:00 402 Cevizlibağ

Bilgisayar Destekli Tasarım ve Ani. BDTM101 Dijital İmaj Tasarımı Öğr.Gör. NİHAL KARTAL Ödev 17:00'e kadar Ödev 29 Ocak 2024 Pazartesi 17:00 Uzem Teslim

Bilgisayar Destekli Tasarım ve Ani. BDTM103 Temel Tasarım-I Öğr.Gör. İNCİ ELBİR Ödev _ Ödev 31 Ocak 2024 Çarşamba 17:00 Uzem Teslim

Bilgisayar Destekli Tasarım ve Ani. BDTM105 Bilgisayar Destekli Tasarım Öğr.Gör. AYFER DEMİREL Ödev 17:00'e kadar Ödev 1 Şubat 2024 Perşembe 17:00 Uzem Teslim

Bilgisayar Destekli Tasarım ve Ani. BDTM201 Bilgisayar Destekli Animasyon-I Öğr.Gör. AYFER DEMİREL Ödev 17:00'e kadar Ödev 29 Ocak 2024 Pazartesi 17:00 Uzem Teslim

Bilgisayar Destekli Tasarım ve Ani. BDTM203 Görsel Efekt Tasarımı-I Öğr.Gör. İNCİ ELBİR Ödev _ Ödev 30 Ocak 2024 Salı 17:00 Uzem Teslim

Bilgisayar Destekli Tasarım ve Ani. BDTM205 Karakter Tasarımı Öğr.Gör. NİHAL KARTAL Ödev 17:00'e kadar Ödev 31 Ocak 2024 Çarşamba 17:00 Uzem Teslim

Bilgisayar Destekli Tasarım ve Ani. BDTM207 Animasyon Tarihi Öğr.Gör. İNCİ ELBİR Sınav 30' Yüz yüze 1 Şubat 2024 Perşembe 10:00 129 Tepekent

Bilgisayar Destekli Tasarım ve Ani. BDTM211 2D Animasyon Öğr.Gör. NİHAL KARTAL Ödev 17:00'e kadar Ödev 31 Ocak 2024 Çarşamba 17:00 Uzem Teslim

Bilgisayar Destekli Tasarım ve Ani. BDTM213 Kurgu Teknikleri Öğr.Gör. AYFER DEMİREL Ödev 17:00'e kadar Ödev 1 Şubat 2024 Perşembe 17:00 Uzem Teslim

Bilgisayar Destekli Tasarım ve Ani. BLPM155 Algoritma ve Programlamaya Giriş Öğr.Gör. İSMAİL KEKLİK Sınav 45 Dk Yüz Yüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 14:00 125 Tepekent



Bilgisayar Destekli Tasarım ve Ani. MYOM105 Teknik Resim Öğr.Gör. NİHAL KARTAL Ödev 17:00'e kadar Ödev 29 Ocak 2024 Pazartesi 17:00 Uzem Teslim

Bilgisayar Programcılığı BLPM101 Veritabanı Tasarımı ve Yapısal Sorgulama Dili Öğr.Gör. SİBEL BİRTANE AKAR Sınav 50 dak Yüzyüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 11:00

Bilgisayar Programcılığı BLPM101 Veritabanı Tasarımı ve Yapısal Sorgulama Dili Öğr.Gör. SİBEL BİRTANE AKAR Sınav 50 dak Yüzyüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 11:00

Bilgisayar Programcılığı BLPM151 Algoritma ve Programlama Dr.Öğretim Üyesi BÜLENT ŞİMŞEK Ödev Ödev 29 Ocak 2024 Pazartesi 17:00 Uzem Teslim

Bilgisayar Programcılığı BLPM151 Algoritma ve Programlama Dr.Öğretim Üyesi BÜLENT ŞİMŞEK Ödev Ödev 29 Ocak 2024 Pazartesi 17:00 Uzem Teslim

Bilgisayar Programcılığı BLPM153 Web Tasarımı Öğr.Gör. SİBEL BİRTANE AKAR Ödev/Proje 50 dak Proje Teslim 31 Ocak 2024 Çarşamba 17:00

Bilgisayar Programcılığı BLPM153 Web Tasarımı Öğr.Gör. SİBEL BİRTANE AKAR Ödev/Proje 50 dak Proje Teslim 31 Ocak 2024 Çarşamba 17:00

Bilgisayar Programcılığı BLPM203 Görsel Programlama-II Öğr.Gör. EBRU İDMAN Sınav 50 dak Yüzyüze 30 Ocak 2024 Salı 12:00

Bilgisayar Programcılığı BLPM203 Görsel Programlama-II Öğr.Gör. EBRU İDMAN Sınav 50 dak Yüzyüze 30 Ocak 2024 Salı 12:00

Bilgisayar Programcılığı BLPM205 Nesneye Dayalı Programlama-II Öğr.Gör. MUHAMMED BİLGİN Kod 120 dk. Yüzyüze 1 Şubat 2024 Perşembe 12:00 128

Bilgisayar Programcılığı BLPM205 Nesneye Dayalı Programlama-II Öğr.Gör. MUHAMMED BİLGİN Kod 120 dk. Yüzyüze 1 Şubat 2024 Perşembe 12:00 129

Bilgisayar Programcılığı BLPM207 Sistem Analizi ve Tasarımı Öğr.Gör. EBRU İDMAN Sınav 50 dak Yüzyüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 10:00

Bilgisayar Programcılığı BLPM207 Sistem Analizi ve Tasarımı Öğr.Gör. EBRU İDMAN Sınav 50 dak Yüzyüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 10:00

Bilgisayar Programcılığı BLPM209 Web Programlama-I Öğr.Gör. Ahmet KOLAY Ödev Ödev 29 Ocak 2024 Pazartesi 17:00 Uzem Teslim

Bilgisayar Programcılığı BLPM209 Web Programlama-I Öğr.Gör. Ahmet KOLAY Ödev Ödev 29 Ocak 2024 Pazartesi 17:00 Uzem Teslim

Bilgisayar Programcılığı BLPM231 Dijital Sanayi Öğr.Gör. SAFİYE TOP Sınav 50 dak Yüzyüze 30 Ocak 2024 Salı 15:00

Bilgisayar Programcılığı BLPM231 Dijital Sanayi Öğr.Gör. SAFİYE TOP Sınav 50 dak Yüzyüze 30 Ocak 2024 Salı 15:00

Bilgisayar Programcılığı BLPM261 Bilgisayar Ağ Sistemleri Öğr.Gör. MURAT BAYRAM Sınav 50 dak Yüzyüze 30 Ocak 2024 Salı 14:00 126

Bilgisayar Programcılığı BLPM261 Bilgisayar Ağ Sistemleri Öğr.Gör. EBRU İDMAN Sınav 50 dak Yüzyüze 30 Ocak 2024 Salı 13:00 128

Bilgisayar Programcılığı MYOM115 Matematik Öğr.Gör. BUKET BULUT KOCABAŞ Sınav 50 dk Yüz yüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 10:00 128

Bilgisayar Programcılığı MYOM115 Matematik Öğr.Gör. BUKET BULUT KOCABAŞ Sınav 50 dk Yüz yüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 10:00 128

Bilgisayar Programcılığı (II. Öğretim) BLPM101 Veritabanı Tasarımı ve Yapısal Sorgulama Dili Öğr.Gör. SİBEL BİRTANE AKAR Sınav 50 dak Sınav-Yüzyüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 19:00 404

Bilgisayar Programcılığı (II. Öğretim) BLPM101 Veritabanı Tasarımı ve Yapısal Sorgulama Dili Öğr.Gör. MURAT BAYRAM Sınav 50 dak Yüzyüze 30 Ocak 2024 Salı 17:00 404

Bilgisayar Programcılığı (II. Öğretim) BLPM151 Algoritma ve Programlama Öğr.Gör. BEYAZIT BESTAMİ YÜKSEL Kod 60 dak Sınav-Yüzyüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 17:00

Bilgisayar Programcılığı (II. Öğretim) BLPM151 Algoritma ve Programlama Öğr.Gör. BEYAZIT BESTAMİ YÜKSEL Kod 60 dak Sınav-Yüzyüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 17:00

Bilgisayar Programcılığı (II. Öğretim) BLPM153 Web Tasarımı Öğr.Gör. MURAT TOGUNÇHAN DÜZGÜN Sınav 50 dak Yüzyüze 1 Şubat 2024 Perşembe 19:00 404

Bilgisayar Programcılığı (II. Öğretim) BLPM153 Web Tasarımı Dr.Öğretim Üyesi TAYFUN KAYNAŞ Çoktan Seçmeli 50 dak Sınav-Yüzyüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 19:00 404

Bilgisayar Programcılığı (II. Öğretim) BLPM203 Görsel Programlama-II Öğr.Gör. EBRU İDMAN Sınav 50 dak Yüzyüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 18:00

Bilgisayar Programcılığı (II. Öğretim) BLPM203 Görsel Programlama-II Öğr.Gör. EBRU İDMAN Sınav 50 dak Yüzyüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 18:00

Bilgisayar Programcılığı (II. Öğretim) BLPM205 Nesneye Dayalı Programlama-II Öğr.Gör. MUHAMMED BİLGİN Kod 120 dk. Yüzyüze 1 Şubat 2024 Perşembe 19:00 404

Bilgisayar Programcılığı (II. Öğretim) BLPM207 Sistem Analizi ve Tasarımı Öğr.Gör. MEHMET EMİN TERZİOĞLU Sınav 50 dk Yüzyüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 21:00 404

Bilgisayar Programcılığı (II. Öğretim) BLPM209 Web Programlama-I Öğr.Gör. MURAT TOGUNÇHAN DÜZGÜN Çoktan Seçmeli 60 dk. Sınav-Yüzyüze 30 Ocak 2024 Salı 20:00 404

Bilgisayar Programcılığı (II. Öğretim) BLPM153 Web Tasarımı Öğr.Gör. MURAT TOGUNÇHAN DÜZGÜN Çoktan Seçmeli 60 dk. Sınav-Yüzyüze 1 Şubat 2024 Perşembe 20:00 404

Bilgisayar Programcılığı (II. Öğretim) BLPM231 Dijital Sanayi Öğr.Gör. BİLAL IŞIK Yazılı 120dk Sınav-Yüzyüze 1 Şubat 2024 Perşembe 21:00 404

Bilgisayar Programcılığı (II. Öğretim) BLPM261 Bilgisayar Ağ Sistemleri Öğr.Gör. MEHMET EMİN TERZİOĞLU Sınav 50 dk Yüzyüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 18:00 404

Bilgisayar Programcılığı (II. Öğretim) MYOM115 Matematik Öğr.Gör. BUKET BULUT KOCABAŞ Sınav 50 dk Yüz yüze 1 Şubat 2024 Perşembe 20:00 403

Bilgisayar Programcılığı (II. Öğretim) MYOM115 Matematik Öğr.Gör. BUKET BULUT KOCABAŞ Sınav 50 dk Yüz yüze 1 Şubat 2024 Perşembe 20:00 403

Çocuk Gelişimi CGPM101 Çocuk Gelişimi-I Öğr.Gör. MUHAMMET ZAHİD ÖZOĞLU Sınav 40' Yüzyüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 13:00 403 Cevizlibağ

Çocuk Gelişimi CGPM103 Çocuk ve Drama Öğr.Gör. BÜŞRA HAYIROĞLU Sınav 35' Yüzyüze 30 Ocak 2024 Salı 15:00 403 Cevizlibağ

Çocuk Gelişimi CGPM105 Çocukta Sanat ve Yaratıcılık Öğr.Gör. BÜŞRA HAYIROĞLU Sınav 35' Yüzyüze 30 Ocak 2024 Salı 13:00 403 Cevizlibağ

Çocuk Gelişimi CGPM107 Okul Öncesinde Program Geliştirme Öğr.Gör. EMİNE ÖZCAN Sınav 30' Yüzyüze 1 Şubat 2024 Perşembe 13:00 403 Cevizlibağ

Çocuk Gelişimi CGPM109 Psikolojiye Giriş Öğr.Gör. NURDANE BÜYÜKYAZI Sınav 40' Yüzyüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 15:00 403 Cevizlibağ

Çocuk Gelişimi CGPM201 Aile Eğitimi Öğr.Gör. NURDANE BÜYÜKYAZI Sınav 40' Yüzyüze 30 Ocak 2024 Salı 14:00 403 Cevizlibağ

Çocuk Gelişimi CGPM205 Çocuk Edebiyatı Öğr.Gör. FATMAGÜL GÜRGEN Sınav (1 Derslik) 35' Yüzyüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 16:00 403 Cevizlibağ

Çocuk Gelişimi CGPM209 Eğitimde Materyal Geliştirme Öğr.Gör. FATMAGÜL GÜRGEN Sınav 35' Yüzyüze 30 Ocak 2024 Salı 10:00 403 Cevizlibağ

Çocuk Gelişimi CGPM211 Öğrenme ve Öğretme Teknikleri Öğr.Gör. EMİNE ÖZCAN Sınav 30' Yüzyüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 12:00 403 Cevizlibağ

Çocuk Gelişimi CGPM213 Özel Eğitim Öğr.Gör. MUHAMMET ZAHİD ÖZOĞLU Sınav 40' Yüzyüze 1 Şubat 2024 Perşembe 12:00 403 Cevizlibağ
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Çocuk Gelişimi CGPM263 Çocuk Beslenmesi Öğr.Gör. BÜŞRA HAYIROĞLU Sınav 35' Yüzyüze 1 Şubat 2024 Perşembe 15:00 403 Cevizlibağ

Çocuk Gelişimi CGPM267 Eğitim Sosyolojisi Öğr.Gör. FATMAGÜL GÜRGEN Sınav (1 Derslik) 35' Yüzyüze 30 Ocak 2024 Salı 12:00 403 Cevizlibağ

Çocuk Gelişimi (II. Öğretim) CGPM101 Çocuk Gelişimi-I Öğr.Gör. BÜŞRA USLU ÖZOĞLU Sınav 40' Yüzyüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 18:00 403 Cevizlibağ

Çocuk Gelişimi (II. Öğretim) CGPM103 Çocuk ve Drama Öğr.Gör. BÜŞRA HAYIROĞLU Sınav 20' Yüzyüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 19:00 403 Cevizlibağ

Çocuk Gelişimi (II. Öğretim) CGPM105 Çocukta Sanat ve Yaratıcılık Öğr.Gör. BÜŞRA HAYIROĞLU Sınav 20' Yüzyüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 17:00 403 Cevizlibağ

Çocuk Gelişimi (II. Öğretim) CGPM107 Okul Öncesinde Program Geliştirme Öğr.Gör. EMİNE ÖZCAN Sınav 30' Yüzyüze 30 Ocak 2024 Salı 17:00 403 Cevizlibağ

Çocuk Gelişimi (II. Öğretim) CGPM109 Psikolojiye Giriş Öğr.Gör. NURDANE BÜYÜKYAZI Sınav 40' Yüzyüze 30 Ocak 2024 Salı 21:00 403 Cevizlibağ

Çocuk Gelişimi (II. Öğretim) CGPM201 Aile Eğitimi Öğr.Gör. NURDANE BÜYÜKYAZI Sınav 40' Yüzyüze 30 Ocak 2024 Salı 18:00 403 Cevizlibağ

Çocuk Gelişimi (II. Öğretim) CGPM205 Çocuk Edebiyatı Öğr.Gör. FATMAGÜL GÜRGEN Sınav (1 Derslik) 35' Yüzyüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 20:00 403 Cevizlibağ

Çocuk Gelişimi (II. Öğretim) CGPM209 Eğitimde Materyal Geliştirme Öğr.Gör. FATMAGÜL GÜRGEN Sınav 35' Yüzyüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 19:00 403 Cevizlibağ

Çocuk Gelişimi (II. Öğretim) CGPM211 Öğrenme ve Öğretme Teknikleri Öğr.Gör. EMİNE ÖZCAN Sınav 30' Yüzyüze 30 Ocak 2024 Salı 20:00 403 Cevizlibağ

Çocuk Gelişimi (II. Öğretim) CGPM213 Özel Eğitim Öğr.Gör. BÜŞRA USLU ÖZOĞLU Sınav 40' Yüzyüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 18:00 403 Cevizlibağ

Çocuk Gelişimi (II. Öğretim) CGPM263 Çocuk Beslenmesi Öğr.Gör. BÜŞRA HAYIROĞLU Sınav 35' Yüzyüze 1 Şubat 2024 Perşembe 19:00 402 Cevizlibağ

Çocuk Gelişimi (II. Öğretim) CGPM267 Eğitim Sosyolojisi Öğr.Gör. FATMAGÜL GÜRGEN Sınav (1 Derslik) 35' Yüzyüze 1 Şubat 2024 Perşembe 19:00 403 Cevizlibağ

Dış Ticaret ADLM252 Ticaret Hukuku Öğr.Gör. HÜMEYRA DUMAN KILIÇ Sınav 30 dk Yüz yüze 30 Ocak 2024 Salı 10:00 130 Tepekent

Dış Ticaret DISM100 Dış Ticaret İşlemleri Öğr.Gör. ARZU YAŞAR DURUSU Sınav (2 derslik) 40 dk yüz yüze 30 Ocak 2024 Salı 11:00 130 Tepekent

Dış Ticaret DISM151 Uluslararası Ticaret Öğr.Gör. PELİN ÇAVUŞ Sınav 40 dk. Yüz yüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 13:00 134 Tepekent

Dış Ticaret DISM201 Avrupa Birliği İnsan Hakları Dr.Öğretim Üyesi LAÇİN AKYIL Sınav (2 derslik) 30 dk Yuz yuze 31 Ocak 2024 Çarşamba 14:00 128 Tepekent

Dış Ticaret DISM203 İthalat-İhracat Uygulamaları Öğr.Gör. ARZU YAŞAR DURUSU Sınav (2 derslik) 40 dk yüz yüze 1 Şubat 2024 Perşembe 10:00 130 Tepekent

Dış Ticaret DISM205 Kaçakçılığın Önlenmesi ve İzlenmesi Öğr.Gör. ARZU YAŞAR DURUSU Sınav (2 derslik) 40 dk Yuz yuze 29 Ocak 2024 Pazartesi 10:00 143 Tepekent

Dış Ticaret DISM207 Kambiyo İşlemleri Öğr.Gör. ENES PEHLİVAN Sınav (2 derslik) 40 dk Yuz yuze 31 Ocak 2024 Çarşamba 12:00 118 Tepekent

Dış Ticaret DISM209 Türkiye Ekonomisi Dr.Öğretim Üyesi LAÇİN AKYIL Sınav (2 derslik) 30 dk Yuz yuze 29 Ocak 2024 Pazartesi 12:00 129 Tepekent

Dış Ticaret HITM155 Pazarlama İlkeleri Öğr.Gör. ŞÜKRAN BAŞANBAŞ Sınav 30 dk yüzyüze 1 Şubat 2024 Perşembe 15:00 125 Tepekent

Dış Ticaret IYPM142 Genel İşletme Öğr.Gör. ŞÜKRAN BAŞANBAŞ Sınav 30 dk Yüz yüze 1 Şubat 2024 Perşembe 12:00 125 Tepekent

Dış Ticaret IYPM155 Genel Ekonomi Öğr.Gör. ARZU YAŞAR DURUSU Sınav (2 derslik) 40 dk yüz yüze 30 Ocak 2024 Salı 13:00 129 Tepekent

Dış Ticaret LOJM151 Lojistiğe Giriş Dr.Öğretim Üyesi LAÇİN AKYIL Sınav (2 derslik) 30 dk Yuz yuze 31 Ocak 2024 Çarşamba 11:00 126 Tepekent

Diş Protez Teknolojisi ADSM103 Diş Hekimliğinde Maddeler Bilgisi Öğr.Gör. NUR SİNEM ÖNDER Sınav 30dk Yüzyüze 1 Şubat 2024 Perşembe 11:00 402 Cevizlibağ

Diş Protez Teknolojisi DPTM101 Çiğneme Fizyolojisi Öğr.Gör. BİRCE NOYAMLI Sınav 30dk Yüzyüze 30 Ocak 2024 Salı 13:00 402 Cevizlibağ

Diş Protez Teknolojisi DPTM103 Hareketli Protez Ve Uygulamaları-I Prof. Dr. BÜLENT BEK Ödev 13:00 teslim Ödev 1 Şubat 2024 Perşembe 13:00 Öğretim Üyesine Teslim

Diş Protez Teknolojisi DPTM201 Sabit Protez Ve Uygulamaları-II Prof. Dr. BÜLENT BEK Ödev 13:00 teslim Ödev 30 Ocak 2024 Salı 13:00 Öğretim Üyesine Teslim

Diş Protez Teknolojisi DPTM203 Mesleki Uygulama-I Öğr.Gör. BİRCE NOYAMLI Sınav 30dk Yüzyüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 10:00 402 Cevizlibağ

Diş Protez Teknolojisi DPTM205 Porselen Protezleri-I Öğr.Gör. NUR SİNEM ÖNDER Sınav 30dk Yüzyüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 12:00 402 Cevizlibağ

Diş Protez Teknolojisi DPTM207 Hareketli Protez Ve Uygulamaları-III Prof. Dr. BÜLENT BEK Ödev 13:00 teslim Ödev 1 Şubat 2024 Perşembe 13:00 Öğretim Üyesine Teslim

Diş Protez Teknolojisi IAYM155 İlk Yardım Öğr.Gör. BİRCE NOYAMLI Sınav 30dk Yüzyüze 30 Ocak 2024 Salı 11:00 403 Cevizlibağ

Diş Protez Teknolojisi IAYM161 Tıbbi Terminoloji Prof. Dr. BÜLENT BEK Sınav 40 dk Yüzyüze 30 Ocak 2024 Salı 14:00 402 Cevizlibağ

Elektrik BLPM151 Algoritma ve Programlama Öğr.Gör. MURAT DİNÇ Sınav 60 dk. Klasik 31 Ocak 2024 Çarşamba 13:00 129 Tepekent

Elektrik ELKM151 Devre Teorisi-I Öğr.Gör. ENGİN YİĞİT Sınav 60 dk. Klasik 1 Şubat 2024 Perşembe 11:00 129 Tepekent

Elektrik ELKM153 Ölçme Tekniği ve Aygıtları Öğr.Gör. VELİ SİNAN ÇITANAK Sınav 60 dk. Klasik 29 Ocak 2024 Pazartesi 15:00 120 Tepekent

Elektrik ELKM201 Elektrik Makineleri-I Öğr.Gör. ENGİN YİĞİT Ödev (UZEM) 60 dk. Ödev 30 Ocak 2024 Salı 17:00 Uzem Teslim

Elektrik ELKM203 Elektrik Tesisleri Öğr.Gör. MURAT DİNÇ Sınav 60 dk. Klasik 31 Ocak 2024 Çarşamba 10:00 129 Tepekent

Elektrik ELKM205 Elektromekanik Kumanda Sistemleri Öğr.Gör. SİMGE NUR ASLAN Sınav 50dk. Yüz yüze sınav 1 Şubat 2024 Perşembe 12:00 126 Tepekent

Elektrik ETKM251 Güç Elektroniği Öğr.Gör. VELİ SİNAN ÇITANAK Sınav 60 dk. Klasik 29 Ocak 2024 Pazartesi 11:00 140 Tepekent

Elektrik ETKM253 Mikroişlemciler ve Lab. Öğr.Gör. AYTEK GÜCÜYENER Proje Teslimi  (Derslik, 35 kişi) 60 dk Ödev Prıoje 30 Ocak 2024 Salı 14:00 Öğretim Üyesine Teslim

Elektrik MYOM115 Matematik Öğr.Gör. GÖKHAN GÜNHAN Sınav 50dk. Yüz yüze sınav 29 Ocak 2024 Pazartesi 11:00 133 Tepekent

Elektrik (II. Öğretim) BLPM151 Algoritma ve Programlama Öğr.Gör. MURAT DİNÇ Sınav 60 dk. Klasik 1 Şubat 2024 Perşembe 20:00 408 Cevizlibağ

Elektrik (II. Öğretim) ELKM151 Devre Teorisi-I Öğr.Gör. ENGİN YİĞİT Sınav 60 dk. Klasik 30 Ocak 2024 Salı 17:00 408 Cevizlibağ

Elektrik (II. Öğretim) ELKM153 Ölçme Tekniği ve Aygıtları Öğr.Gör. VELİ SİNAN ÇITANAK Sınav 60 dk. Klasik 30 Ocak 2024 Salı 20:00 408 Cevizlibağ



Elektrik (II. Öğretim) ELKM201 Elektrik Makineleri-I Öğr.Gör. ENGİN YİĞİT Ödev (UZEM) 60 dk. Ödev 29 Ocak 2024 Pazartesi 18:00 Uzem Teslim

Elektrik (II. Öğretim) ELKM203 Elektrik Tesisleri Öğr.Gör. MURAT DİNÇ Sınav 60 dk. Klasik 31 Ocak 2024 Çarşamba 18:00 408 Cevizlibağ

Elektrik (II. Öğretim) ELKM205 Elektromekanik Kumanda Sistemleri Öğr.Gör. MURAT DİNÇ Sınav 60 dk. Klasik 30 Ocak 2024 Salı 18:00 408 Cevizlibağ

Elektrik (II. Öğretim) ETKM251 Güç Elektroniği Öğr.Gör. VELİ SİNAN ÇITANAK Sınav 60 dk. Klasik 1 Şubat 2024 Perşembe 18:00 408 Cevizlibağ

Elektrik (II. Öğretim) ETKM253 Mikroişlemciler ve Lab. Öğr.Gör. AYTEK GÜCÜYENER Proje Teslimi  (Derslik, 35 kişi) 60 dk Ödev Prıoje 31 Ocak 2024 Çarşamba 20:00 Öğretim Üyesine Teslim

Elektrik (II. Öğretim) MYOM115 Matematik Öğr.Gör. GAZİ BAŞAR KOCABAŞ Sınav (Derslik,  52 kişi) 1 Saat Yüz yüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 19:00 408 Cevizlibağ

Elektronik Teknolojisi BLPM151 Algoritma ve Programlama Öğr.Gör. AYTEK GÜCÜYENER Sınav (Bilgisayar Lab. 30 kişi) 60 dk Klasik Uygulama 31 Ocak 2024 Çarşamba 13:00 141 Pc Lab Tepekent

Elektronik Teknolojisi ELKM151 Devre Teorisi-I Öğr.Gör. ENGİN YİĞİT Sınav 60 dk. Klasik 1 Şubat 2024 Perşembe 13:00 129 Tepekent

Elektronik Teknolojisi ELKM153 Ölçme Tekniği ve Aygıtları Öğr.Gör. GÖKHAN GÜNHAN Sınav 50dk. Yüz yüze sınav 1 Şubat 2024 Perşembe 12:00 128 Tepekent

Elektronik Teknolojisi ELKM211 Elektrik Motorları ve Sürücüleri Öğr.Gör. SİMGE NUR ASLAN Sınav 50dk. Yüz yüze sınav 31 Ocak 2024 Çarşamba 14:00 129 Tepekent

Elektronik Teknolojisi ETKM203 Endüstriyel Elektronik Öğr.Gör. AYTEK GÜCÜYENER Sınav (Derslik 30 kişi) 60 dk Klasik Yazılı 1 Şubat 2024 Perşembe 15:00 126 Tepekent

Elektronik Teknolojisi ETKM205 Sayısal Elektronik Öğr.Gör. SİMGE NUR ASLAN Sınav 50dk. Yüz yüze sınav 29 Ocak 2024 Pazartesi 14:00 130 Tepekent

Elektronik Teknolojisi ETKM251 Güç Elektroniği Öğr.Gör. SİMGE NUR ASLAN Sınav 50dk. Yüz yüze sınav 29 Ocak 2024 Pazartesi 12:00 134 Tepekent

Elektronik Teknolojisi ETKM253 Mikroişlemciler ve Lab. Öğr.Gör. AYTEK GÜCÜYENER Proje Teslimi  (Derslik, 35 kişi) 60 dk Ödev Prıoje 30 Ocak 2024 Salı 12:00 Öğretim Üyesine Teslim

Elektronik Teknolojisi MYOM115 Matematik Öğr.Gör. ÖZLEM ÖZTÜRK TEMUR Sınav 50dk. Yüz yüze sınav 29 Ocak 2024 Pazartesi 13:00 135 Tepekent

Fizyoterapi FZTM101 Fizyoterapi-I Öğr.Gör. TUĞBA AKGÜLLER Sınav (2 adet derslik, 79 kişi) 40 dk. yüz yüze 1 Şubat 2024 Perşembe 11:00 407 Cevizlibağ

Fizyoterapi FZTM101 Fizyoterapi-I Öğr.Gör. TUĞBA AKGÜLLER Sınav (Derslik, 31 kişi) 40 dk. yüz yüze 1 Şubat 2024 Perşembe 11:00 407 Cevizlibağ

Fizyoterapi FZTM108 Temel Fizik Öğr.Gör. HAMDULLAH KUŞÇA Sınav (2 adet derslik, 79 kişi) 50 dk. yüz yüze 1 Şubat 2024 Perşembe 15:00 407 Cevizlibağ

Fizyoterapi FZTM201 Elektroterapi-II Öğr.Gör. İLKNUR YAŞAR Sınav ( 2 Derslik, 80 kişi) 50 dk. yüz yüze 30 Ocak 2024 Salı 16:00 407 Cevizlibağ

Fizyoterapi FZTM203 Kinezyoloji Öğr.Gör. TUĞBA AKGÜLLER Sınav (2 adet derslik, 76 kişi) 40 dk. yüz yüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 10:00 407 Cevizlibağ

Fizyoterapi FZTM205 Klinik Bilimler-I Öğr.Gör. ARZU CAN Sınav (2 Derslik, 73 kişi) 40 dk. yüz yüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 14:00 407 Cevizlibağ

Fizyoterapi FZTM207 Masaj Teknikleri ve Uygulama Öğr.Gör. ARZU CAN Sınav ( 2 Derslik, 74 kişi) 50dk. yüz yüze 30 Ocak 2024 Salı 10:00 407 Cevizlibağ

Fizyoterapi FZTM209 Özel Eğitimde Terapi ve Uygulamalar Öğr.Gör. İLKNUR YAŞAR Sınav ( 2 Derslik, 71 kişi) 40 dk. yüz yüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 12:00 407 Cevizlibağ

Fizyoterapi IAYM151 Anatomi Dr.Öğretim Üyesi MEHMET BURAK YALÇIN Sınav ( 2 Derslik, 80 kişi) 50dk. yüz yüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 13:00 407 Cevizlibağ

Fizyoterapi IAYM153 Fizyoloji Öğr.Gör. ŞERİF YILMAZ Sınav (Derslik) 40dk. Yüz yüze sınav 31 Ocak 2024 Çarşamba 11:00 407 Cevizlibağ

Fizyoterapi IAYM161 Tıbbi Terminoloji Öğr.Gör.Dr. TUĞÇE TÜCCAR Sınav ( 2 Derslik, 70 kişi) 30 dk. yüz yüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 11:00 407 Cevizlibağ

Fizyoterapi IAYM241 Sağlık Psikolojisi Öğr.Gör. ESRA SEVİMLİ Sınav (2 DERSLİK) 30 dk. yüz yüze 1 Şubat 2024 Perşembe 12:00 407 Cevizlibağ

Fizyoterapi (II. Öğretim) FZTM101 Fizyoterapi-I Öğr.Gör. TUĞBA AKGÜLLER Sınav (Derslik, 31 kişi) 40 dk. yüz yüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 17:00 407 Cevizlibağ

Fizyoterapi (II. Öğretim) FZTM108 Temel Fizik Öğr.Gör. HAMDULLAH KUŞÇA Sınav ( 37 kişi) 50 dk. yüz yüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 20:00 407 Cevizlibağ

Fizyoterapi (II. Öğretim) FZTM201 Elektroterapi-II Öğr.Gör. İLKNUR YAŞAR Sınav (2 derslik, 33 kişi) 50 dk. yüz yüze 30 Ocak 2024 Salı 20:00 407 Cevizlibağ

Fizyoterapi (II. Öğretim) FZTM203 Kinezyoloji Öğr.Gör. ARZU CAN Sınav ( 30 kişi) 40 dk. yüz yüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 18:00 407 Cevizlibağ

Fizyoterapi (II. Öğretim) FZTM205 Klinik Bilimler-I Öğr.Gör. ARZU CAN Sınav ( 37 kişi) 40 dk. yüz yüze 1 Şubat 2024 Perşembe 18:00 407 Cevizlibağ

Fizyoterapi (II. Öğretim) FZTM207 Masaj Teknikleri ve Uygulama Öğr.Gör. ARZU CAN Sınav (30 kişi) 50 dk. yüz yüze 1 Şubat 2024 Perşembe 20:00 407 Cevizlibağ

Fizyoterapi (II. Öğretim) FZTM209 Özel Eğitimde Terapi ve Uygulamalar Öğr.Gör. İLKNUR YAŞAR Sınav (32 kişi) 40 dk. Yuz yuze 31 Ocak 2024 Çarşamba 18:00 407 Cevizlibağ

Fizyoterapi (II. Öğretim) IAYM151 Anatomi Dr.Öğretim Üyesi MEHMET BURAK YALÇIN Sınav (Derslik, 29 kişi) 50 dk. yüz yüze 1 Şubat 2024 Perşembe 17:00 407 Cevizlibağ

Fizyoterapi (II. Öğretim) IAYM153 Fizyoloji Öğr.Gör. ŞERİF YILMAZ Sınav (Derslik) 40dk. Yüz yüze sınav 30 Ocak 2024 Salı 17:00 407 Cevizlibağ

Fizyoterapi (II. Öğretim) IAYM161 Tıbbi Terminoloji Öğr.Gör.Dr. TUĞÇE TÜCCAR Sınav 30 dk. yüz yüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 21:00 407 Cevizlibağ

Fizyoterapi (II. Öğretim) IAYM241 Sağlık Psikolojisi Öğr.Gör. ESRA SEVİMLİ Sınav 30 dk. yüz yüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 20:00 407 Cevizlibağ

17:00'e kadar

Grafik Tasarımı BLPM153 Web Tasarımı Öğr.Gör. EMİNE ÇIKILI ÖDEV Yüzyüze 1 Şubat 2024 Perşembe 10:00 Öğretim Üyesine Teslim

Grafik Tasarımı BLPM153 Web Tasarımı Öğr.Gör. EMİNE ÇIKILI ÖDEV 17:00'e kadar Yüzyüze 1 Şubat 2024 Perşembe 10:00 Öğretim Üyesine Teslim

Grafik Tasarımı GTPM101 Grafik Tasarım-I Öğr.Gör. SUNA ÖZYURT Ödev 17:00'e kadar ödev 29 Ocak 2024 Pazartesi 17:00 Uzem Teslim.

Grafik Tasarımı GTPM101 Grafik Tasarım-I Öğr.Gör. SUNA ÖZYURT Ödev 17:00'e kadar ödev 29 Ocak 2024 Pazartesi 17:00 Uzem Teslim.

Grafik Tasarımı GTPM103 Perspektif Öğr.Gör. HAYRİYE HANDE ULUSOY Ödev Ödev Yüzyüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 17:00 Öğretim Üyesine Teslim

Grafik Tasarımı GTPM103 Perspektif Öğr.Gör. HAYRİYE HANDE ULUSOY Ödev Ödev Yüzyüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 17:00 Öğretim Üyesine Teslim

Grafik Tasarımı GTPM105 Temel Sanat Eğitimi-I Dr.Öğretim Üyesi DENİZ DORA ÖDEV Ödev Yüzyüze 1 Şubat 2024 Perşembe 13:00 Öğretim Üyesine Teslim

Grafik Tasarımı BDTM212 Oyun Tasarımı Öğr.Gör. AYFER DEMİREL Ödev Ödev 30 Ocak 2024 Salı 17:00 Uzem Teslim.



Grafik Tasarımı GTPM105 Temel Sanat Eğitimi-I Dr.Öğretim Üyesi DENİZ DORA ÖDEV Ödev Yüzyüze 1 Şubat 2024 Perşembe 13:00 Öğretim Üyesine Teslim

Grafik Tasarımı GTPM201 Ambalaj Grafiği-I Öğr.Gör. GAMZE ŞENTÜRK ÖDEV Ödev Yüzyüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 18:00 317 Pc Lab Cevizlibağ

Grafik Tasarımı GTPM201 Ambalaj Grafiği-I Öğr.Gör. GAMZE ŞENTÜRK ÖDEV Ödev Yüzyüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 18:00 317 Pc Lab Cevizlibağ

Grafik Tasarımı GTPM203 Grafik Tasarım-III Doç. Dr. MEHMET TARAGAY AYÇE Ödev Ödev Yüzyüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 17:00 Öğretim Üyesine Teslim

Grafik Tasarımı GTPM203 Grafik Tasarım-III Doç. Dr. MEHMET TARAGAY AYÇE Ödev Ödev Yüzyüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 17:00 Öğretim Üyesine Teslim

Grafik Tasarımı GTPM205 İllüstrasyon-I Öğr.Gör. SUNA ÖZYURT Ödev 17:00'ye kadar ödev 1 Şubat 2024 Perşembe 17:00 Uzem Teslim.

Grafik Tasarımı GTPM205 İllüstrasyon-I Öğr.Gör. SUNA ÖZYURT Ödev 17:00'ye kadar ödev 1 Şubat 2024 Perşembe 17:00 Uzem Teslim.

Grafik Tasarımı GTPM211 Yayım Grafiği-I Öğr.Gör. GAMZE ŞENTÜRK ÖDEV Yüzyüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 18:00 317 Pc Lab Cevizlibağ

Grafik Tasarımı GTPM211 Yayım Grafiği-I Öğr.Gör. GAMZE ŞENTÜRK ÖDEV Yüzyüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 18:00 317 Pc Lab Cevizlibağ

17:00'e kadar

Grafik Tasarımı IYPM209 Reklamcılık Bilgileri Öğr.Gör. GÖKÇE CEBECİ 2 derslik-sınav 45 Yüzyüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 15:00 125 Tepekent

22:00'ye kadar

son yükleme

Grafik Tasarımı (II. Öğretim) BLPM153 Web Tasarımı Öğr.Gör. EMİNE ÇIKILI ÖDEV Yüzyüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 19:00 Öğretim Üyesine Teslim

Grafik Tasarımı (II. Öğretim) GTPM101 Grafik Tasarım-I Öğr.Gör. SUNA ÖZYURT Ödev 21:00'e kadar ödev 1 Şubat 2024 Perşembe 21:00 Uzem Teslim.

Grafik Tasarımı (II. Öğretim) GTPM103 Perspektif Öğr.Gör. HAYRİYE HANDE ULUSOY Ödev Ödev Ödev 29 Ocak 2024 Pazartesi 17:00 Uzem Teslim.

Grafik Tasarımı (II. Öğretim) GTPM105 Temel Sanat Eğitimi-I Öğr.Gör. HAYRİYE HANDE ULUSOY Ödev Ödev Ödev 31 Ocak 2024 Çarşamba 17:00 Uzem Teslim.

Grafik Tasarımı (II. Öğretim) GTPM201 Ambalaj Grafiği-I Öğr.Gör. GAMZE ŞENTÜRK ÖDEV Ödev Yüzyüze 30 Ocak 2024 Salı 18:00 317 Pc Lab Cevizlibağ

Grafik Tasarımı (II. Öğretim) GTPM203 Grafik Tasarım-III Doç. Dr. MEHMET TARAGAY AYÇE Ödev Ödev Yüzyüze 1 Şubat 2024 Perşembe 18:00 Öğretim Üyesine Teslim

Grafik Tasarımı (II. Öğretim) GTPM205 İllüstrasyon-I Öğr.Gör. HAYRİYE HANDE ULUSOY Ödev Ödev Yüzyüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 18:00 Öğretim Üyesine Teslim

Grafik Tasarımı (II. Öğretim) GTPM211 Yayım Grafiği-I Öğr.Gör. GAMZE ŞENTÜRK ÖDEV Ödev Yüzyüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 18:00 317 Pc Lab Cevizlibağ

22:00'ye kadar

son yükleme

Grafik Tasarımı (II. Öğretim) IYPM209 Reklamcılık Bilgileri Öğr.Gör. GÖKÇE CEBECİ derslik-sınav 45 Yüzyüze 1 Şubat 2024 Perşembe 17:00 402 Cevizlibağ

İlk ve Acil Yardım IAYM101 Acil Hasta Bakımı-I Öğr.Gör. BERFİN BİNGÖL Sınav 45 Yuz yuze 29 Ocak 2024 Pazartesi 11:00 406 Cevizlibağ

İlk ve Acil Yardım IAYM101 Acil Hasta Bakımı-I Öğr.Gör. BERFİN BİNGÖL Sınav 45 Yuz yuze 29 Ocak 2024 Pazartesi 11:00 406 Cevizlibağ

İlk ve Acil Yardım IAYM151 Anatomi Öğr.Gör. ÖZGE BİLGİN Sınav (2 Derslik) 30 dk Yüzyüze 1 Şubat 2024 Perşembe 13:00 407 Cevizlibağ

İlk ve Acil Yardım IAYM153 Fizyoloji Öğr.Gör.Dr. NARİN SEZER Sınav (2 Derslik) 50 dk Yüzyüze 30 Ocak 2024 Salı 11:00 407 Cevizlibağ

İlk ve Acil Yardım IAYM155 İlk Yardım Öğr.Gör. İLKAY ÖZER Sınav (aynı anda 2 grup olacağı için 2 derslik)30 dak Yüz yüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 13:00 401 Cevizlibağ

İlk ve Acil Yardım IAYM155 İlk Yardım Öğr.Gör. İLKAY ÖZER Sınav 30 dak Yüz yüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 13:00 401 Cevizlibağ

İlk ve Acil Yardım IAYM161 Tıbbi Terminoloji Öğr.Gör. İLKAY ÖZER Sınav (2 derslik) 30 dak Yüz yüze 1 Şubat 2024 Perşembe 14:00 407 Cevizlibağ

İlk ve Acil Yardım IAYM201 Acil Hasta Bakımı-III Öğr.Gör. ÖZGE BİLGİN Sınav (2 derslik) 30 dak Yüz yüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 15:00 407 Cevizlibağ

İlk ve Acil Yardım IAYM201 Acil Hasta Bakımı-III Öğr.Gör. ÖZGE BİLGİN Sınav (2 derslik) 30 dak Yüz yüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 15:00 407 Cevizlibağ

İlk ve Acil Yardım IAYM203 Acil Yardım ve Kurtarma Çalışmaları-I Öğr.Gör. ÖZGE BİLGİN Sınav (2 Derslik) 30 dak Yüzyüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 16:00 407 Cevizlibağ

İlk ve Acil Yardım IAYM205 Ambulans Servis Eğitimi-I Öğr.Gör. OSMAN KOCAMAN sınav yüz yüze 1 Şubat 2024 Perşembe 12:00 402 Cevizlibağ

İlk ve Acil Yardım IAYM205 Ambulans Servis Eğitimi-I Öğr.Gör. OSMAN KOCAMAN sınav yüz yüze 1 Şubat 2024 Perşembe 12:00 402 Cevizlibağ

İlk ve Acil Yardım IAYM207 EKG Analizi Öğr. Gör. ESRA TUMAÇ ODABAŞ Sınav (80 kişi) 2 derslik 40 dak Yüz yüze 30 Ocak 2024 Salı 16:00 406 Cevizlibağ

İlk ve Acil Yardım IAYM241 Sağlık Psikolojisi Öğr.Gör. İLKAY ÖZER Sınav (80 kişi) 2 derslik 40 dak Yüz yüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 12:00 407 Cevizlibağ

İlk ve Acil Yardım IAYM251 İleri Yaşam Desteği Uygulamaları Öğr.Gör. BERFİN BİNGÖL Sınav 45 Yuz yuze 1 Şubat 2024 Perşembe 14:00 406 Cevizlibağ

İlk ve Acil Yardım IAYM251 İleri Yaşam Desteği Uygulamaları Öğr.Gör. BERFİN BİNGÖL Sınav 45 Yuz yuze 1 Şubat 2024 Perşembe 14:00 406 Cevizlibağ

İlk ve Acil Yardım (II. Öğretim) IAYM101 Acil Hasta Bakımı-I Öğr.Gör. BERFİN BİNGÖL Sınav 45 Yuz yuze 30 Ocak 2024 Salı 17:00 406 Cevizlibağ

İlk ve Acil Yardım (II. Öğretim) IAYM151 Anatomi Öğr.Gör. ÖZGE BİLGİN Sınav 30' Yüzyüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 18:00 406 Cevizlibağ

İlk ve Acil Yardım (II. Öğretim) IAYM153 Fizyoloji Öğr.Gör.Dr. NARİN SEZER Sınav 50 DK yüz yüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 17:00 406 Cevizlibağ

İlk ve Acil Yardım (II. Öğretim) IAYM155 İlk Yardım Öğr.Gör. İLKAY ÖZER Sınav 30 dak Yüz yüze 1 Şubat 2024 Perşembe 17:00 407 Cevizlibağ

İlk ve Acil Yardım (II. Öğretim) IAYM161 Tıbbi Terminoloji Öğr.Gör. İLKAY ÖZER Sınav 30 dak Yüz yüze 1 Şubat 2024 Perşembe 20:00 406 Cevizlibağ

İlk ve Acil Yardım (II. Öğretim) IAYM201 Acil Hasta Bakımı-III Öğr.Gör. ÖZGE BİLGİN Sınav 30 dak Yüz yüze 1 Şubat 2024 Perşembe 19:00 407 Cevizlibağ

Uzem Teslim.

22:00 Uzem Teslim.

Uzem Teslim.

Grafik Tasarımı (II. Öğretim) GTPM269 Sanat Tarihi Öğr.Gör. AYFER DEMİREL Ödev Ödev 29 Ocak 2024 Pazartesi

22:00

30 Ocak 2024 Salı 10:00

Grafik Tasarımı (II. Öğretim) 30 Ocak 2024 Salı

Grafik Tasarımı GTPM269 Sanat Tarihi Öğr.Gör. AYFER DEMİREL Ödev Ödev

BDTM212 Oyun Tasarımı Öğr.Gör. AYFER DEMİREL Ödev Ödev



İlk ve Acil Yardım (II. Öğretim) IAYM203 Acil Yardım ve Kurtarma Çalışmaları-I Öğr.Gör. ÖZGE BİLGİN Sınav 30' Yüzyüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 20:00 406 Cevizlibağ

İlk ve Acil Yardım (II. Öğretim) IAYM205 Ambulans Servis Eğitimi-I Öğr.Gör. OSMAN KOCAMAN sınav Yüz yüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 18:00 406 Cevizlibağ

İlk ve Acil Yardım (II. Öğretim) IAYM207 EKG Analizi Öğr. Gör. ESRA TUMAÇ ODABAŞ sınav 40 dak Yüz yüze 30 Ocak 2024 Salı 18:00 407 Cevizlibağ

İlk ve Acil Yardım (II. Öğretim) IAYM241 Sağlık Psikolojisi Öğr.Gör. İLKAY ÖZER sınav 40 dak Yüz yüze 30 Ocak 2024 Salı 19:00 407 Cevizlibağ

İlk ve Acil Yardım (II. Öğretim) IAYM251 İleri Yaşam Desteği Uygulamaları Öğr.Gör. BERFİN BİNGÖL Sınav 45 Yuz yuze 29 Ocak 2024 Pazartesi 19:00 407 Cevizlibağ

İnsan Kaynakları Yönetimi ADLM161 Temel Hukuk Dr.Öğretim Üyesi GÖZDE ZEYTİN ÇAĞRI Sınav 30 dk Yüz yüze 30 Ocak 2024 Salı 15:00 119 Tepekent

İnsan Kaynakları Yönetimi IKYM203 İstihdam ve İşsizlik Öğr.Gör.Dr. CANAN BAYSAL Sınav (Derslik, 22 kişi) 40 dk Yüz yüze 1 Şubat 2024 Perşembe 13:00 130 Tepekent

İnsan Kaynakları Yönetimi IKYM207 İnsan Kaynakları Planlaması ve Kariyer Yönetimi Öğr.Gör.Dr. CANAN BAYSAL Sınav (Derslik, 22 kişi) 35 dk Yüz yüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 15:00 126 Tepekent

İnsan Kaynakları Yönetimi IKYM211 Çalışma Sosyolojisi Öğr.Gör. REMZİYE KOLCU Sınav (Derslik, 20 kişi) 35' Yüz yüze 30 Ocak 2024 Salı 14:00 128 Tepekent

İnsan Kaynakları Yönetimi IYPM142 Genel İşletme Öğr.Gör. REMZİYE KOLCU Sınav (Derslik, 33 kişi) 35' Yüz yüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 13:00 130 Tepekent

İnsan Kaynakları Yönetimi YDLM211 Mesleki İngilizce I Öğr. Gör. Khalida KÖK Sınav 50 dk Yüz yüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 10:00 130 Tepekent

İnsan Kaynakları Yönetimi IYPM155 Genel Ekonomi Öğr.Gör. PELİN ÇAVUŞ Sınav 40 dk. Yüz yüze 1 Şubat 2024 Perşembe 11:00 130 Tepekent

İnsan Kaynakları Yönetimi IYPM212 Uluslararası İşletmecilik Öğr.Gör. REMZİYE KOLCU Sınav (Derslik, 21 kişi) 35' Yüz yüze 1 Şubat 2024 Perşembe 15:00 128 Tepekent

İnsan Kaynakları Yönetimi IYPM213 Yönetim ve Organizasyon Öğr.Gör.Dr. CANAN BAYSAL Ödev 17:00'ye kadar Ödev 31 Ocak 2024 Çarşamba 17:00 Öğretim Üyesine Teslim

İnsan Kaynakları Yönetimi IYPM259 Kurumsal Yönetim Öğr.Gör. REMZİYE KOLCU Ödev (Derslik, 22 kişi) 17:00'ye kadar Ödev 30 Ocak 2024 Salı 12:00 Öğretim Üyesine Teslim

İnsan Kaynakları Yönetimi MVUM151 Genel Muhasebe Öğr.Gör. EMEL BEYAZYOL Sınav 60dk Yüz yüze 1 Şubat 2024 Perşembe 13:00 133 Tepekent

İnsan Kaynakları Yönetimi MVUM251 Bilgisayarlı Muhasebe Uygulamaları Öğr.Gör. EMEL BEYAZYOL Sınav (Derslik) 40 dk yüz yüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 13:00 137 Tepekent

İnşaat Teknolojisi INSM101 İnşaatta Teknik Resim Öğr.Gör. ZEKİYE ULVİYE KAYISI Ödev Ödev 29 Ocak 2024 Pazartesi 11:00 Öğretim Üyesine Teslim

İnşaat Teknolojisi INSM103 Mekanik ve Statik Öğr.Gör. MERVE YETİMOĞLU Sınav  (45 kişi) 50 dk Yüzyüze 30 Ocak 2024 Salı 11:00 133 Tepekent

İnşaat Teknolojisi INSM201 Arazi Ölçmeleri Öğr.Gör. MERVE YETİMOĞLU Sınav  (35 Kişi) 50 dk Yüzyüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 12:00 135 Tepekent

İnşaat Teknolojisi INSM203 Betonarme Öğr.Gör. ZEKİYE ULVİYE KAYISI Sınav (35 kişi) 50 dk Yüzyüze 1 Şubat 2024 Perşembe 12:00 129 Tepekent

İnşaat Teknolojisi INSM205 İnşaatta Bilgisayar Destekli Tasarım Öğr.Gör. HAYRULLAH GÜN KADIOĞLU Sınav (PC Lab. 30 kişi) 50 dk Yüzyüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 12:00 128 Tepekent

İnşaat Teknolojisi INSM207 Çelik Yapılar Öğr.Gör. HAYRULLAH GÜN KADIOĞLU Sınav (Derslik 33 Kişi) 50 dk Yüzyüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 14:00 130 Tepekent

İnşaat Teknolojisi INSM209 Su Temini ve İletimi Öğr.Gör. OSMAN KAYA Sınav (35 kişi) 50 dk Yüzyüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 14:00 133 Tepekent

İnşaat Teknolojisi INSM211 Yapı Malzemeleri Öğr.Gör. OSMAN KAYA Sınav (45 kişi) 50 dk Yüzyüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 13:00 139 Tepekent

İnşaat Teknolojisi INSM213 Zemin Mekaniği-I Öğr.Gör. MERVE YETİMOĞLU Sınav  (35 kişi) 50 dk Yüzyüze 30 Ocak 2024 Salı 12:00 130 Tepekent

İnşaat Teknolojisi INSM215 Yapılarda Onarım ve Güçlendirme Öğr.Gör. OSMAN KAYA Sınav (35 kişi) 50 dk Yüzyüze 1 Şubat 2024 Perşembe 10:00 133 Tepekent

İnşaat Teknolojisi MYOM115 Matematik Öğr.Gör. OSMAN KAYA Sınav (45 kişi) 50 dk Yüzyüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 13:00 133 Tepekent

İnşaat Teknolojisi (II. Öğretim) INSM101 İnşaatta Teknik Resim Öğr.Gör. ZEKİYE ULVİYE KAYISI Ödev Ödev 31 Ocak 2024 Çarşamba 19:00 Öğretim Üyesine Teslim

İnşaat Teknolojisi (II. Öğretim) INSM103 Mekanik ve Statik Öğr.Gör. MERVE YETİMOĞLU Sınav  (35 kişi) 50 dk Yüzyüze 1 Şubat 2024 Perşembe 19:00 408 Cevizlibağ

İnşaat Teknolojisi (II. Öğretim) INSM201 Arazi Ölçmeleri Öğr.Gör. MERVE YETİMOĞLU Sınav 50 dk Yüzyüze 30 Ocak 2024 Salı 18:00 406 Cevizlibağ

İnşaat Teknolojisi (II. Öğretim) INSM203 Betonarme Öğr.Gör. ZEKİYE ULVİYE KAYISI Sınav(20kişi) 50dk Yüzyüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 20:00 408 Cevizlibağ

İnşaat Teknolojisi (II. Öğretim) INSM205 İnşaatta Bilgisayar Destekli Tasarım Öğr.Gör. HAYRULLAH GÜN KADIOĞLU Sınav (PC Lab.) 50 dk Yüzyüze 1 Şubat 2024 Perşembe 18:00 317 Pc Lab Cevizlibağ

İnşaat Teknolojisi (II. Öğretim) INSM207 Çelik Yapılar Öğr.Gör. HAYRULLAH GÜN KADIOĞLU Sınav 50 dk Yüzyüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 20:00 408 Cevizlibağ

İnşaat Teknolojisi (II. Öğretim) INSM209 Su Temini ve İletimi Öğr.Gör. OSMAN KAYA Sınav 50 dk Yüzyüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 18:00 408 Cevizlibağ

İnşaat Teknolojisi (II. Öğretim) INSM211 Yapı Malzemeleri Öğr.Gör. OSMAN KAYA Sınav (35 kişi) 50 dk Yüzyüze 1 Şubat 2024 Perşembe 18:00 406 Cevizlibağ

İnşaat Teknolojisi (II. Öğretim) INSM213 Zemin Mekaniği-I Öğr.Gör. MERVE YETİMOĞLU Sınav 50 dk Yüzyüze 30 Ocak 2024 Salı 20:00 406 Cevizlibağ

İnşaat Teknolojisi (II. Öğretim) INSM215 Yapılarda Onarım ve Güçlendirme Öğr.Gör. ZEKİYE ULVİYE KAYISI Ödev Ödev 31 Ocak 2024 Çarşamba 18:00 Öğretim Üyesine Teslim

İnşaat Teknolojisi (II. Öğretim) MYOM115 Matematik Öğr.Gör. OSMAN KAYA Sınav (35 kişi) 50 dk Yüzyüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 21:00 408 Cevizlibağ

İş Sağlığı ve Güvenliği ISGM101 İş Sağlığı ve İş Güvenliği-I Öğr.Gör. FATİH ERTÜRK Sınav 40' Yüzyüze 1 Şubat 2024 Perşembe 11:00 133 Tepekent

İş Sağlığı ve Güvenliği ISGM103 Makine ve Teçhizat-I Öğr.Gör. FATİH ERTÜRK Sınav 40' Yüzyüze 1 Şubat 2024 Perşembe 15:00 135 Tepekent

İş Sağlığı ve Güvenliği ISGM105 Uyarı İşaretlri ve Etiketleme Öğr.Gör. BUKET BULUT KOCABAŞ Sınav 50' Yüzyüze 1 Şubat 2024 Perşembe 10:00 134 Tepekent

İş Sağlığı ve Güvenliği ISGM201 İş Sağlığı ve Güvenliği Mevzuatı-I Dr.Öğretim Üyesi LEVENT UZUNÇIBUK Sınav 50' Yüzyüze 30 Ocak 2024 Salı 15:00 120 Tepekent

İş Sağlığı ve Güvenliği ISGM205 İş Yerinde Risk Analizi ve Metotları Dr.Öğretim Üyesi DENİZ ARSLAN BURAK Sınav 50' Yüzyüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 16:00 104 Tepekent

İş Sağlığı ve Güvenliği ISGM209 Kimyasal Maddeler ve Tehlikeleri Dr.Öğretim Üyesi DENİZ ARSLAN BURAK Sınav 50' Yüzyüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 15:00 128 Tepekent

İş Sağlığı ve Güvenliği ISGM211 Meslek Hastalıkları ve İşçi Sağlığı Öğr.Gör. FATİH ERTÜRK Sınav 40' Yüzyüze 30 Ocak 2024 Salı 12:00 133 Tepekent

İş Sağlığı ve Güvenliği ISGM215 Kayıt, İstatistik ve Raporlama Öğr.Gör. FATİH ERTÜRK Sınav 40' Yüzyüze 1 Şubat 2024 Perşembe 16:00 102 Tepekent



İş Sağlığı ve Güvenliği ISGM217 Maden ve Yapı İşlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr.Gör. FATİH ERTÜRK Sınav 40' Yüzyüze 1 Şubat 2024 Perşembe 14:00 129 Tepekent

İş Sağlığı ve Güvenliği ISGM251 Ergonomi Öğr.Gör. BUKET BULUT KOCABAŞ Sınav 50' Yüzyüze 1 Şubat 2024 Perşembe 12:00 130 Tepekent

İş Sağlığı ve Güvenliği MYOM115 Matematik Öğr.Gör. FATİH ERTÜRK Sınav 40' Yüzyüze 30 Ocak 2024 Salı 13:00 130 Tepekent

İş Sağlığı ve Güvenliği ORTM083 Mesleki Sorumluluk ve Etik Dr.Öğretim Üyesi LAÇİN AKYIL Sınav  30 dk Yuz yuze 29 Ocak 2024 Pazartesi 13:00 140 Tepekent

İşletme Yönetimi ADLM161 Temel Hukuk Dr.Öğretim Üyesi GÖZDE ZEYTİN ÇAĞRI Sınav 30 dk Yüz yüze 30 Ocak 2024 Salı 10:00 133 Tepekent

İşletme Yönetimi HITM155 Pazarlama İlkeleri Öğr.Gör. GÖKÇE CEBECİ derslik-sınav 50 Yüzyüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 11:00 128 Tepekent

İşletme Yönetimi IKYM150 İnsan Kaynakları Yönetimi Öğr.Gör. GÖKÇE TOPÇU Sınav (Derslik) 30 dk Yüzyüze 30 Ocak 2024 Salı 11:00 134 Tepekent

İşletme Yönetimi IYPM142 Genel İşletme Öğr.Gör. GÖKÇE TOPÇU Sınav (Derslik) 40 dk Yüzyüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 12:00 140 Tepekent

İşletme Yönetimi IYPM155 Genel Ekonomi Öğr.Gör. GÖKÇE CEBECİ derslik-sınav 60 Yüzyüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 14:00 134 Tepekent

İşletme Yönetimi IYPM201 Stratejik Yönetim Öğr.Gör. GÖKÇE TOPÇU Sınav (Derslik) 50 dk Yüzyüze 30 Ocak 2024 Salı 12:00 134 Tepekent

İşletme Yönetimi IYPM203 Yönetim Bilişim Sistemleri Öğr.Gör. GÖKÇE CEBECİ derslik-sınav 45 Yüzyüze 1 Şubat 2024 Perşembe 12:00 133 Tepekent

İşletme Yönetimi IYPM205 Araştırma Yöntemleri Öğr.Gör. GÖKÇE CEBECİ derslik-sınav 35 Yüzyüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 11:00 142 Tepekent

İşletme Yönetimi IYPM207 Yönetimde Güncel Gelişmeler Öğr.Gör. GÖKÇE TOPÇU Sınav (Derslik) 30 dk Yüzyüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 15:00 119 Tepekent

İşletme Yönetimi MVUM151 Genel Muhasebe Öğr.Gör. EMEL BEYAZYOL Sınav (Derslik) 60 dk Yüz yüze 1 Şubat 2024 Perşembe 13:00 134 Tepekent

İşletme Yönetimi MVUM251 Bilgisayarlı Muhasebe Uygulamaları Öğr.Gör. EMEL BEYAZYOL Sınav (Derslik) 40 dk yüz yüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 14:00 135 Tepekent

Lojistik ADLM161 Temel Hukuk Öğr.Gör. AYBERK BAĞCI Sınav (Derslik) 40 dk yüz yüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 12:00 129 Tepekent

Lojistik DISM102 Gümrük Mevzuatı Öğr.Gör. ŞÜKRÜ TUNÇ Sınav (derslik, 30 kişi) 40 dk Yüz yüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 11:00 143 Tepekent

Lojistik DISM151 Uluslararası Ticaret Öğr.Gör. ŞÜKRÜ TUNÇ Sınav (derslik, 30 kişi) 40 dk Yüz yüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 10:00 144 Tepekent

Lojistik DISM221 Dış Ticarette Bilgisayar Uygulamaları Öğr.Gör. SAFİYE TOP Sınav(Bilgisayar Lab., 29 kişi) 50 dk Yüzyüze 1 Şubat 2024 Perşembe 10:00 Z-28 Pc Lab Tepekent

Lojistik IKYM150 İnsan Kaynakları Yönetimi Öğr.Gör.Dr. CANAN BAYSAL Sınav (Derslik, 28 kişi) 35 dk Yüz yüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 11:00 129 Tepekent

Lojistik IYPM142 Genel İşletme Öğr.Gör. REMZİYE KOLCU Sınav (Derslik, 49 kişi) 35' Yüz yüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 13:00 134 Tepekent

Lojistik IYPM155 Genel Ekonomi Öğr.Gör. PELİN ÇAVUŞ Sınav ( 2 Derslik) 40 dk. Yüz yüze 1 Şubat 2024 Perşembe 11:00 134 Tepekent

Lojistik IYPM205 Araştırma Yöntemleri Öğr.Gör. PELİN ÇAVUŞ Ödev 22.00'a kadar yükleme Onlıne (Uzem) 1 Şubat 2024 Perşembe 22:00 Uzem Teslim

Lojistik IYPM250 Mikro Ekonomi Öğr.Gör. PELİN ÇAVUŞ Sınav 40 dk. Yüz yüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 12:00 130 Tepekent

Lojistik IYPM257 Örgütsel Davranış Öğr.Gör. ŞÜKRÜ TUNÇ Sınav (derslik, 30 kişi) 40 dk Yüz yüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 12:00 142 Tepekent

Lojistik LOJM151 Lojistiğe Giriş Öğr.Gör. ARZU YAŞAR DURUSU Sınav 2 derslik 40 dk yüz yüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 11:00 130 Tepekent

Lojistik YDLM211 Mesleki İngilizce I MEHMET AKİF KILIÇARSLAN Sınav  yüz yüze 30 Ocak 2024 Salı 14:00 139 Tepekent

Lojistik ORTM079 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr.Gör. HÜMEYRA DUMAN KILIÇ Sınav 30 dk Yüz yüze 30 Ocak 2024 Salı 13:00 133 Tepekent

Makine MKNM101 Temel İmalat İşlemleri Öğr.Gör. YUNUS EMRE TOĞAR Sınav (Derslik, 63 Kişi) 50 dk Yüz yüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 13:00 142 Tepekent

Makine MKNM103 Makine Teknik Resim Öğr.Gör. GAZİ BAŞAR KOCABAŞ Sınav (Teknik Resim Sınıfı, 55 kişi)4 Saat Yüz yüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 15:00 313 Amfi Tepekent

Makine MKNM201 Bilgisayar Destekli Çizim-II Öğr.Gör. YUNUS EMRE TOĞAR Sınav (TY.1.112 Derslik 2 Oturum)3 Saat Yüz yüze 1 Şubat 2024 Perşembe 12:00 112 Tepekent

Makine MKNM203 Bilgisayar Destekli İmalat-I Öğr.Gör. GAZİ BAŞAR KOCABAŞSınav (TY.1.112 Derslik 2 Oturum 35 kişi)3 Saat Yüz yüze 30 Ocak 2024 Salı 13:00 112 Tepekent

Makine MKNM205 İmalat İşlemleri-I Öğr.Gör. ZEYNEP DURMUŞ Ödev-Proje Teslim (Derslik, 43 Kişi) - Yüz yüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 12:00 Öğretim Üyesine Teslim

Makine MKNM207 Makine Elemanları Öğr.Gör. YUNUS EMRE TOĞAR Sınav (Derslik, 44 Kişi) 50 dk Yüz yüze 30 Ocak 2024 Salı 10:00 134 Tepekent

Makine MKNM209 Ölçme ve Kontrol Öğr.Gör. GAZİ BAŞAR KOCABAŞ Sınav (Derslik,  44 kişi) 50 dk Yüz yüze 30 Ocak 2024 Salı 13:00 134 Tepekent

Makine MKNM211 Termodinamik Öğr.Gör. ZEYNEP DURMUŞ Sınav (2 adet Derslik, 47 Kişi) 90 dk Yüz yüze 1 Şubat 2024 Perşembe 14:00 130 Tepekent

Makine MYOM115 Matematik Öğr.Gör. ZEYNEP DURMUŞ Sınav (2 adet Derslik, 58 Kişi) 1 Saat Yüz yüze 1 Şubat 2024 Perşembe 12:00 134 Tepekent

Makine MYOM121 Fizik Öğr.Gör. YUNUS EMRE TOĞAR Sınav (Derslik, 48 Kişi) 50 dk Yüz yüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 15:00 129 Tepekent

Mekatronik Programı ELKM153 Ölçme Tekniği ve Aygıtları Öğr.Gör. GÖKHAN GÜNHAN Sınav ( 2 Derslik) 50dk. Yüz yüze sınav 1 Şubat 2024 Perşembe 13:00 135 Tepekent

Mekatronik Programı ELKM155 Temel Elektrik-Elektronik Öğr.Gör. İHSAN ŞAHİN Ödev 23:59'a kadar yükleme Ödev 29 Ocak 2024 Pazartesi 23:59 Uzem Teslim

Mekatronik Programı ELKM211 Elektrik Motorları ve Sürücüleri Öğr.Gör. SİMGE NUR ASLAN Sınav (2 derslik,47 kişi) 50dk. Yüz yüze sınav 30 Ocak 2024 Salı 13:00 135 Tepekent

Mekatronik Programı ETKM253 Mikroişlemciler ve Lab. Öğr.Gör. İHSAN ŞAHİN Ödev 23:59'a kadar yükleme Ödev 29 Ocak 2024 Pazartesi 23:59 Uzem Teslim

Mekatronik Programı MKNM221 Malzeme Teknolojisi ve İmalat İşlemleri Öğr.Gör. GÖKHAN GÜNHAN Sınav (Derslik) 40dk. Yüz yüze sınav 29 Ocak 2024 Pazartesi 14:00 137 Tepekent

Mekatronik Programı MKTM161 Mekatroniğe Giriş Öğr.Gör. İHSAN ŞAHİN Sınav (2 adet Derslik, 61Kişi) 40dk. Yüz yüze sınav 31 Ocak 2024 Çarşamba 11:00 133 Tepekent

Mekatronik Programı MKTM201 Robot Tekniği Öğr.Gör. İHSAN ŞAHİN Sınav (1 adet Derslik,14 kişi) 40dk. Yüz yüze sınav 29 Ocak 2024 Pazartesi 12:00 143 Tepekent

Mekatronik Programı MKTM202 Algılama ve Veri Toplama Öğr.Gör. İHSAN ŞAHİN Sınav (1 adet Derslik,34 kişi) 40dk. Yüz yüze sınav 31 Ocak 2024 Çarşamba 14:00 139 Tepekent

Mekatronik Programı MKTM205 Statik ve Mukavemet Öğr.Gör. GÖKHAN GÜNHAN Sınav (2 derslik) 60dk. Yüz yüze sınav 1 Şubat 2024 Perşembe 16:00 129 Tepekent



Mekatronik Programı MKTM207 Mekatronikte Bilgisayar Destekli Tasarım Öğr.Gör. GAZİ BAŞAR KOCABAŞSınav (TY.1.112 Derslik 2 Oturum 39 kişi )3  Saat Yüz yüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 12:00 112 Tepekent

Mekatronik Programı MYOM115 Matematik Öğr.Gör. ÖZLEM ÖZTÜRK TEMUR Sınav (2 adet Derslik, 58 Kişi) 50dk. Yüz yüze sınav 29 Ocak 2024 Pazartesi 12:00 144 Tepekent

Mimari Restorasyon MRPM101 Eski Eserlerin Korunması ve Restorasyonu Öğr.Gör. REMZİYE GÜNER Sınav (Derslik, 44 kişi) 30dk Yüzyüze 1 Şubat 2024 Perşembe 15:00 130 Tepekent

Mimari Restorasyon MRPM103 Geleneksel Yapı Elemanları Öğr.Gör. ŞULE BAKAL Sınav (Derslik, 44 kişi) 30dk Yüzyüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 13:00 143 Tepekent

Mimari Restorasyon MRPM105 Mimari Restorasyonda Teknik Resim-I Öğr.Gör. ERGÜN ŞİMŞEK Ödev (Derslik, 40 kişi) 60dk Yüzyüze 1 Şubat 2024 Perşembe 11:00 135 Tepekent

Mimari Restorasyon MRPM162 Konservasyon-I Öğr.Gör. GÜLBANU YILMAZ Sınav (Derslik) 30dk Yüzyüze 30 Ocak 2024 Salı 12:00 137 Tepekent

Mimari Restorasyon MRPM201 Ahşap Malzeme ve Yapı Teknikleri - Bozulma ve Koruma Yöntemleri Öğr.Gör. ERGÜN ŞİMŞEK Ödev (Derslik, 30 kişi) 60dk Yüzyüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 11:00 144 Tepekent

Mimari Restorasyon MRPM203 Geleneksel Desen Teknikleri Öğr.Gör. GÜLBANU YILMAZ Ödev (Derslik) 50dk Yüzyüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 14:00 Öğretim Üyesine Teslim

Mimari Restorasyon MRPM205 İnce Yapı Öğr.Gör. REMZİYE GÜNER Sınav (Bilg. Lab., 24 kişi) 60dk Yüzyüze 1 Şubat 2024 Perşembe 10:00 135 Tepekent

Mimari Restorasyon MRPM207 Mimarlık ve Sanat Tarihi-II Öğr.Gör. ŞULE BAKAL Sınav (Derslik, 24 kişi) 30dk Yüzyüze 30 Ocak 2024 Salı 12:00 306 Tepekent

Mimari Restorasyon MRPM209 Restorasyon Projesi Öğr.Gör. ŞULE BAKAL Ödev (Derslik) 60dk Yüzyüze 30 Ocak 2024 Salı 12:00 Öğretim Üyesine Teslim

Mimari Restorasyon MRPM209 Restorasyon Projesi Öğr.Gör. ŞULE BAKAL Ödev (Derslik) 60dk Yüzyüze 30 Ocak 2024 Salı 12:00 Öğretim Üyesine Teslim

Mimari Restorasyon MRPM211 Uygulama Atölye ve Laboratuarı-I Öğr.Gör. GÜLBANU YILMAZ Ödev (Derslik) 50dk Yüzyüze 30 Ocak 2024 Salı 14:00 Öğretim Üyesine Teslim

Mimari Restorasyon MYOM115 Matematik Öğr.Gör. OSMAN KAYA Sınav (Derslik, 30 kişi) 50 dk Yüzyüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 11:00 157 Tepekent

Mimari Restorasyon (II. Öğretim) MRPM101 Eski Eserlerin Korunması ve Restorasyonu Öğr.Gör. REMZİYE GÜNER Sınav (Derslik, 30 kişi) 30dk Yüzyüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 19:00 407 Cevizlibağ

Mimari Restorasyon (II. Öğretim) MRPM103 Geleneksel Yapı Elemanları Öğr.Gör. ŞULE BAKAL Sınav (Derslik, 30 kişi) 30dk Yüzyüze 30 Ocak 2024 Salı 19:00 406 Cevizlibağ

Mimari Restorasyon (II. Öğretim) MRPM105 Mimari Restorasyonda Teknik Resim-I Öğr.Gör. ERGÜN ŞİMŞEK Ödev (Derslik, 20 kişi) 60dk Yüzyüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 19:00 Öğretim Üyesine Teslim

Mimari Restorasyon (II. Öğretim) MRPM162 Konservasyon-I Öğr.Gör. REMZİYE GÜNER Sınav (Derslik, 16 kişi) 30dk Yüzyüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 18:00 406 Cevizlibağ

Mimari Restorasyon (II. Öğretim) MRPM201 Ahşap Malzeme ve Yapı Teknikleri - Bozulma ve Koruma Yöntemleri Öğr.Gör. ERGÜN ŞİMŞEK Ödev (Derslik, 20 kişi) 60dk Yüzyüze 1 Şubat 2024 Perşembe 20:00 Öğretim Üyesine Teslim

Mimari Restorasyon (II. Öğretim) MRPM203 Geleneksel Desen Teknikleri Öğr.Gör. GÜLBANU YILMAZ Ödev (Derslik) 50dk Yüzyüze 30 Ocak 2024 Salı 18:00 Öğretim Üyesine Teslim

Mimari Restorasyon (II. Öğretim) MRPM205 İnce Yapı Öğr.Gör. REMZİYE GÜNER Sınav (Bilg. Lab., 12 kişi) 60dk Yüzyüze 1 Şubat 2024 Perşembe 18:00 210 Cevizlibağ

Mimari Restorasyon (II. Öğretim) MRPM207 Mimarlık ve Sanat Tarihi-II Öğr.Gör. ŞULE BAKAL Sınav (Derslik, 12 kişi) 30dk Yüzyüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 18:00 304 Cevizlibağ

Mimari Restorasyon (II. Öğretim) MRPM209 Restorasyon Projesi Öğr.Gör. ŞULE BAKAL Ödev (Derslik) 60dk Yüzyüze 30 Ocak 2024 Salı 20:00 Öğretim Üyesine Teslim

Mimari Restorasyon (II. Öğretim) MRPM211 Uygulama Atölye ve Laboratuarı-I Öğr.Gör. GÜLBANU YILMAZ Ödev (Derslik) 50dk Yüzyüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 20:00 Öğretim Üyesine Teslim

Mimari Restorasyon (II. Öğretim) MYOM115 Matematik Öğr.Gör. BUKET BULUT KOCABAŞ Sınav (Derslik, 32 Kişi) 50 dk Yüz yüze 1 Şubat 2024 Perşembe 17:00 406 Cevizlibağ

Moda Tasarımı MTSM101 Genel Tekstil Teknolojisi Öğr.Gör. RUŞEN İNAN Sınav 40 DK YÜZ YÜZE 30 Ocak 2024 Salı 15:00 125 Tepekent

Moda Tasarımı MTSM103 Giysi Atölye-I Öğr.Gör. NESRİN ONUR Ödev YÜZ YÜZE 1 Şubat 2024 Perşembe 13:00 Öğretim Üyesine Teslim

Moda Tasarımı MTSM103 Giysi Atölye-I Öğr.Gör. NESRİN ONUR Ödev YÜZ YÜZE 1 Şubat 2024 Perşembe 13:00 Öğretim Üyesine Teslim

Moda Tasarımı MTSM105 Kalıp Teknikleri ve Uygulama-I Öğr.Gör. MERVE ELÇİ Ödev Ödev 1 Şubat 2024 Perşembe 15:00 Öğretim Üyesine Teslim

Moda Tasarımı MTSM105 Kalıp Teknikleri ve Uygulama-I Öğr.Gör. MERVE ELÇİ Ödev Ödev 1 Şubat 2024 Perşembe 15:00 Öğretim Üyesine Teslim

Moda Tasarımı MTSM107 Moda İllüstrasyon Öğr.Gör. NİDANUR ÇİÇEK Ödev Ödev 29 Ocak 2024 Pazartesi 13:00 Öğretim Üyesine Teslim

Moda Tasarımı MTSM151 Temel Sanat Eğitimi Dr.Öğretim Üyesi DENİZ DORA ÖDEV Ödev Ödev 30 Ocak 2024 Salı 13:00 Öğretim Üyesine Teslim

Moda Tasarımı MTSM201 Bilgisayar Destekli Kalıp-II Öğr.Gör. NESRİN ONUR Ödev YÜZ YÜZE 1 Şubat 2024 Perşembe 14:00 Öğretim Üyesine Teslim

Moda Tasarımı MTSM201 Bilgisayar Destekli Kalıp-II Öğr.Gör. NESRİN ONUR Ödev YÜZ YÜZE 1 Şubat 2024 Perşembe 14:00 Öğretim Üyesine Teslim

Moda Tasarımı MTSM203 Moda Tasarımı-II Öğr.Gör. NİDANUR ÇİÇEK Ödev Ödev 29 Ocak 2024 Pazartesi 12:00 Öğretim Üyesine Teslim

Moda Tasarımı MTSM205 Baskı Tasarımı-I Öğr.Gör. NİDANUR ÇİÇEK Ödev Ödev 31 Ocak 2024 Çarşamba 12:00 Öğretim Üyesine Teslim

Moda Tasarımı MTSM205 Baskı Tasarımı-I Öğr.Gör. NİDANUR ÇİÇEK Ödev Ödev 31 Ocak 2024 Çarşamba 12:00 Öğretim Üyesine Teslim

Moda Tasarımı MTSM207 Bilgisayar Destekli Moda Tasarım-I Öğr.Gör. HAYRİYE HANDE ULUSOY Ödev Ödev Yüzyüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 14:00 Öğretim Üyesine Teslim

Moda Tasarımı MTSM209 Dokuma Konstrüksiyon Öğr.Gör. RUŞEN İNAN Sınav 40 DK YÜZ YÜZE 1 Şubat 2024 Perşembe 10:00 137 Tepekent

Moda Tasarımı MTSM211 Drapaj-I Öğr.Gör. NİDANUR ÇİÇEK Ödev Ödev 30 Ocak 2024 Salı 10:00 Öğretim Üyesine Teslim

Moda Tasarımı MTSM211 Drapaj-I Öğr.Gör. NİDANUR ÇİÇEK Ödev Ödev 30 Ocak 2024 Salı 10:00 Öğretim Üyesine Teslim

Moda Tasarımı MTSM263 Konfeksiyon Yan Malzemeleri Öğr.Gör. RUŞEN İNAN Proje YÜZ YÜZE 1 Şubat 2024 Perşembe 12:00 Öğretim Üyesine Teslim

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları ADLM161 Temel Hukuk Öğr.Gör. AYBERK BAĞCI Sınav 50 DK Yüz yüze sınav 30 Ocak 2024 Salı 11:00 135 Tepekent

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları MVUM101 Muhasebe Meslek Hukuku Öğr.Gör. BURCU HIŞMAN Sınav 50 DK Yüz yüze sınav 30 Ocak 2024 Salı 13:00 137 Tepekent

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları MVUM103 Ticari Matematik Öğr.Gör. KORAY GERENTEPE Sınav 50 DK Yüz yüze sınav 1 Şubat 2024 Perşembe 11:00 137 Tepekent

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları MVUM151 Genel Muhasebe Öğr.Gör. TİMUR GÜMÜŞKAYA Sınav (65 Öğrenci ) 60 DK Yüz yüze sınav 1 Şubat 2024 Perşembe 15:00 133 Tepekent

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları MVUM201 Bilgisayarlı Muhasebe Uygulamaları-I Öğr.Gör. TİMUR GÜMÜŞKAYA Sınav 50 DK Yüz yüze sınav 30 Ocak 2024 Salı 10:00 135 Tepekent



Muhasebe ve Vergi Uygulamaları MVUM201 Bilgisayarlı Muhasebe Uygulamaları-I Öğr.Gör. TİMUR GÜMÜŞKAYA Sınav 50 DK Yüz yüze sınav 30 Ocak 2024 Salı 10:00 135 Tepekent

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları MVUM203 Vergi Hukuku Öğr.Gör. KORAY GERENTEPE Sınav 50 DK Yüz yüze sınav 29 Ocak 2024 Pazartesi 10:00 157 Tepekent

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları MVUM205 Muhasebe Denetimi Öğr.Gör. BURCU HIŞMAN Sınav 51 DK Yüz yüze sınav 30 Ocak 2024 Salı 12:00 301 Tepekent

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları MVUM241 Otel Muhasebesi Öğr.Gör. BURCU HIŞMAN Sınav 52 DK Yüz yüze sınav 30 Ocak 2024 Salı 12:00 139 Tepekent

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları MVUM253 Finansal Tablolar Analizi Öğr.Gör. KORAY GERENTEPE Sınav 50 DK Yüz yüze sınav 1 Şubat 2024 Perşembe 14:00 133 Tepekent

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları MVUM255 Yönetim Muhasebesi Öğr.Gör. KORAY GERENTEPE Sınav 100 DK Yüz yüze sınav 31 Ocak 2024 Çarşamba 12:00 133 Tepekent

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları MVUM257 İnşaat Muhasebesi Öğr.Gör. TİMUR GÜMÜŞKAYA Sınav 40 DK Yüz yüze sınav 1 Şubat 2024 Perşembe 10:00 139 Tepekent

Optisyenlik IAYM161 Tıbbi Terminoloji Öğr.Gör.Dr. TUĞÇE TÜCCAR Sınav ( 2 Derslik, 64 kişi) 30 dk Yüz yüze sınav 29 Ocak 2024 Pazartesi 10:00 408 Cevizlibağ

Optisyenlik IYPM142 Genel İşletme Öğr.Gör. ŞÜKRAN BAŞANBAŞ Sınav 30 dk Yüzyüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 14:00 408 Cevizlibağ

Optisyenlik MVUM151 Genel Muhasebe Öğr.Gör. BURCU HIŞMAN Sınav 50 dk Yüz yüze sınav 29 Ocak 2024 Pazartesi 12:00 408 Cevizlibağ

Optisyenlik MYOM115 Matematik (1. Öğretim) Öğr.Gör. ŞÜKRÜ KAFAL Sınav (2 Derslik) 40 DK Yüz yüze sınav 30 Ocak 2024 Salı 15:00 406 Cevizlibağ

Optisyenlik OPTM201 Geometrik Optik-II (1. Öğretim) Öğr.Gör. ŞÜKRÜ KAFAL Sınav (2 Derslik) 40 DK Yüz yüze sınav 30 Ocak 2024 Salı 10:00 408 Cevizlibağ

Optisyenlik OPTM203 Görme Optiği ve Refraksiyon (1. Öğretim) Öğr.Gör. ŞÜKRÜ KAFAL Sınav (2 Derslik) 40 DK Yüz yüze sınav 30 Ocak 2024 Salı 12:00 407 Cevizlibağ

Optisyenlik OPTM205 Optisyenlik-II Öğr.Gör. NAZ ESİN BAŞKAN Sınav 30 Yüz yüze sınav 29 Ocak 2024 Pazartesi 14:00 408 Cevizlibağ

Optisyenlik OPTM205 Optisyenlik-II Öğr.Gör. NAZ ESİN BAŞKAN Sınav 30 Yüz yüze sınav 29 Ocak 2024 Pazartesi 14:00 408 Cevizlibağ

Optisyenlik OPTM207 Kontakt Lensler Öğr.Gör. HAMDULLAH KUŞÇA Sınav 50 Yüz yüze sınav 30 Ocak 2024 Salı 14:00 406 Cevizlibağ

Optisyenlik OPT101 Optisyenliğe Giriş Öğr.Gör. NAZ ESİN BAŞKAN Sınav (2 Derslik) 30 Yüz yüze sınav 31 Ocak 2024 Çarşamba 13:00 407 Cevizlibağ

Optisyenlik OPT103 Optisyenlikte Cam ve Çerçeve Teknolojileri (1. Öğretim) Öğr.Gör. ŞÜKRÜ KAFAL Sınav (2 Derslik) 40 DK Yüz yüze sınav 1 Şubat 2024 Perşembe 15:00 406 Cevizlibağ

Optisyenlik OPT105 Optik Aletler Öğr.Gör. HAMDULLAH KUŞÇA Sınav ( 2 Derslik, 64 kişi) 50 Yüz yüze sınav 30 Ocak 2024 Salı 13:00 407 Cevizlibağ

Optisyenlik (II. Öğretim) IAYM161 Tıbbi Terminoloji Öğr.Gör.Dr. TUĞÇE TÜCCAR Sınav 30 dk Yüz yüze sınav 31 Ocak 2024 Çarşamba 17:00 405 Cevizlibağ

Optisyenlik (II. Öğretim) IYPM142 Genel İşletme Öğr.Gör. ŞÜKRAN BAŞANBAŞ Sınav 30 dk Yüz yüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 18:00 402 Cevizlibağ

Optisyenlik (II. Öğretim) MVUM151 Genel Muhasebe Öğr.Gör. BURCU HIŞMAN Sınav 50 dk Yüz yüze sınav 30 Ocak 2024 Salı 18:00 405 Cevizlibağ

Optisyenlik (II. Öğretim) MYOM115 Matematik (2. Öğretim) Öğr.Gör. ŞÜKRÜ KAFAL Sınav 40 DK Yüz yüze sınav 31 Ocak 2024 Çarşamba 19:00 405 Cevizlibağ

Optisyenlik (II. Öğretim) OPTM201 Geometrik Optik-II (2. Öğretim) Öğr.Gör. ŞÜKRÜ KAFAL Sınav 40 DK Yüz yüze sınav 1 Şubat 2024 Perşembe 20:00 405 Cevizlibağ

Optisyenlik (II. Öğretim) OPTM203 Görme Optiği ve Refraksiyon (2. Öğretim) Öğr.Gör. ŞÜKRÜ KAFAL Sınav 40 DK Yüz yüze sınav 1 Şubat 2024 Perşembe 21:00 405 Cevizlibağ

Optisyenlik (II. Öğretim) OPTM205 Optisyenlik-II Öğr.Gör. NAZ ESİN BAŞKAN Sınav 30 Yüz yüze sınav 29 Ocak 2024 Pazartesi 18:00 405 Cevizlibağ

Optisyenlik (II. Öğretim) OPTM207 Kontakt Lensler Öğr.Gör. HAMDULLAH KUŞÇA Sınav 50 Yüz yüze sınav 1 Şubat 2024 Perşembe 18:00 403 Cevizlibağ

Optisyenlik (II. Öğretim) OPT101 Optisyenliğe Giriş Öğr.Gör. NAZ ESİN BAŞKAN Sınav 30 Yüz yüze sınav 30 Ocak 2024 Salı 17:00 405 Cevizlibağ

Optisyenlik (II. Öğretim) OPT103 Optisyenlikte Cam ve Çerçeve Teknolojileri (2. Öğretim) Öğr.Gör. ŞÜKRÜ KAFAL Sınav 40 DK Yüz yüze sınav 1 Şubat 2024 Perşembe 17:00 405 Cevizlibağ

Optisyenlik (II. Öğretim) OPT105 Optik Aletler Öğr.Gör. HAMDULLAH KUŞÇA Sınav 40 DK Yüz yüze sınav 29 Ocak 2024 Pazartesi 17:00 408 Cevizlibağ

Radyo ve Televizyon Prog. (II. Öğretim) MYOM089 Sinema Tarihi Öğr.Gör. ELİF İDACITÜRK Sınav 50 30 Ocak 2024 Salı 17:00 308 Cevizlibağ

Radyo ve Televizyon Prog. (II. Öğretim) RTPM107 Radyo Televizyonda Metin Yazarlığı Öğr.Gör. ELİF İDACITÜRK Sınav 50 30 Ocak 2024 Salı 19:00 308 Cevizlibağ

Radyo ve Televizyon Prog. (II. Öğretim) RTPM109 Ses ve Görüntü Teknikleri Öğr.Gör. AKIN KILIÇ Ödev Ödev Yüz yüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 17:00 Öğretim Üyesine Teslim

Radyo ve Televizyon Prog. (II. Öğretim) RTPM201 Belgesel Film Öğr.Gör. ELİF İDACITÜRK Ödev Ödev Yüz yüze 1 Şubat 2024 Perşembe 19:00 Öğretim Üyesine Teslim

Radyo ve Televizyon Prog. (II. Öğretim) RTPM207 Radyoda Program Yapımcılığı Öğr.Gör. EMİNE KÜBRA KAÇMAZ Ödev Ödev Yüz yüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 17:00 Öğretim Üyesine Teslim

Radyo ve Televizyon Prog. (II. Öğretim) RTPM209 Senaryo Yazım Teknikleri Öğr.Gör. ELİF İDACITÜRK Ödev 1 Şubat 2024 Perşembe 17:00 Öğretim Üyesine Teslim

Radyo ve Televizyon Prog. (II. Öğretim) RTPM213 Dijital Yayıncılık Öğr.Gör. AYKUT AYKANAT Ödev Ödev Yüz yüze 30 Ocak 2024 Salı 17:00 Öğretim Üyesine Teslim

Radyo ve Televizyon Prog. (II. Öğretim) RTPM251 Fotoğrafçılık-II Öğr.Gör. AKIN KILIÇ Ödev Ödev Yüz yüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 19:00 Öğretim Üyesine Teslim

Radyo ve Televizyon Prog. (II. Öğretim) HITM151 İletişime Giriş Dr.Öğretim Üyesi SERKAN DORA Sınav (Derslik) 40 DK Yüz yüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 17:00 404 Cevizlibağ

Radyo ve Televizyon Prog. (II. Öğretim) RTPM151 Fotoğrafçılık-I Dr.Öğretim Üyesi SERKAN DORA Ödev Ödev Yüz yüze 1 Şubat 2024 Perşembe 19:00 Öğretim Üyesine Teslim

Radyo ve Televizyon Prog. (II. Öğretim) RTPM153 Göstergebilim Dr.Öğretim Üyesi SERKAN DORA Sınav (Derslik) 40 DK Yüz yüze 1 Şubat 2024 Perşembe 17:00 408 Cevizlibağ

Radyo ve Televizyon Prog. (II. Öğretim) RTPM211 Video Uygulamaları-I Dr.Öğretim Üyesi SERKAN DORA Ödev Ödev 31 Ocak 2024 Çarşamba 19:00 Öğretim Üyesine Teslim

Radyo ve Televizyon Prog. (II. Öğretim) RTPM215 Kurgu Teknikleri-II Öğr.Gör. KÜBRA CEFA Sınav (PC LAB) 60 dk Yüz yüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 17:00 405 Cevizlibağ

Radyo ve Televizyon Programcılığı RTPM151 Fotoğrafçılık-I Dr.Öğretim Üyesi SERKAN DORA Ödev Ödev Yüz yüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 13:00 Öğretim Üyesine Teslim

Radyo ve Televizyon Programcılığı RTPM153 Göstergebilim Dr.Öğretim Üyesi SERKAN DORA Sınav (Derslik) 40 DK Yüz yüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 11:00 301 Tepekent

Radyo ve Televizyon Programcılığı RTPM211 Video Uygulamaları-I Dr.Öğretim Üyesi SERKAN DORA Ödev Ödev Yüz yüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 12:00 Öğretim Üyesine Teslim

Radyo ve Televizyon Programcılığı RTPM215 Kurgu Teknikleri-II Öğr.Gör. AYKUT AYKANAT Sınav Sınav Yüz yüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 10:00 301 Tepekent



Radyo ve Televizyon Programcılığı HITM151 İletişime Giriş Dr.Öğretim Üyesi SERKAN DORA Sınav (Derslik) 40 DK Yüz yüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 13:00 301 Tepekent

Radyo ve Televizyon Programcılığı MYOM089 Sinema Tarihi Öğr.Gör. ELİF İDACITÜRK Sınav 50 Yüz yüze sınav 31 Ocak 2024 Çarşamba 15:00 126 Tepekent

Radyo ve Televizyon Programcılığı RTPM107 Radyo Televizyonda Metin Yazarlığı Öğr.Gör. ELİF İDACITÜRK Sınav 50 Yüz yüze 30 Ocak 2024 Salı 11:00 137 Tepekent

Radyo ve Televizyon Programcılığı RTPM109 Ses ve Görüntü Teknikleri Öğr.Gör. AKIN KILIÇ Ödev Ödev Yüz yüze 30 Ocak 2024 Salı 13:00 Öğretim Üyesine Teslim

Radyo ve Televizyon Programcılığı RTPM201 Belgesel Film Öğr.Gör. ELİF İDACITÜRK Ödev Yüz yüze 30 Ocak 2024 Salı 12:00 Öğretim Üyesine Teslim

Radyo ve Televizyon Programcılığı RTPM207 Radyoda Program Yapımcılığı Öğr.Gör. EMİNE KÜBRA KAÇMAZ Ödev Ödev Yüz yüze 1 Şubat 2024 Perşembe 12:00 Öğretim Üyesine Teslim

Radyo ve Televizyon Programcılığı RTPM209 Senaryo Yazım Teknikleri Öğr.Gör. ELİF İDACITÜRK Ödev Yüz yüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 12:00 Öğretim Üyesine Teslim

Radyo ve Televizyon Programcılığı RTPM213 Dijital Yayıncılık Öğr.Gör. AYKUT AYKANAT Ödev Ödev Yüz yüze 30 Ocak 2024 Salı 14:00 Öğretim Üyesine Teslim

Radyo ve Televizyon Programcılığı RTPM251 Fotoğrafçılık-II Öğr.Gör. AKIN KILIÇ Ödev Ödev Yüz yüze 1 Şubat 2024 Perşembe 14:00 Öğretim Üyesine Teslim

Sivil Hava Ulaştırma İş. (II. Öğretim) SHUM101 Havacılık Terminolojisi Öğr.Gör. ERDİ BULUŞ SINAV 50DK YÜZ YÜZE 31 Ocak 2024 Çarşamba 19:00 309 Cevizlibağ

Sivil Hava Ulaştırma İş. (II. Öğretim) SHUM103 Havaalanı Yönetimi ve İşletmeciliği Öğr.Gör. HİLAL YILDIZ SINAV 40 DK YÜZ YÜZE 31 Ocak 2024 Çarşamba 21:00 309 Cevizlibağ

Sivil Hava Ulaştırma İş. (II. Öğretim) SHUM105 Ramp-I Öğr.Gör. BURCU YILDIZ Sınav 30 dk. Yüz yüze 1 Şubat 2024 Perşembe 17:00 404 Cevizlibağ

Sivil Hava Ulaştırma İş. (II. Öğretim) SHUM107 Harekat-I Öğr.Gör. ENGİN ÖKER SINAV 40 DK YÜZ YÜZE 31 Ocak 2024 Çarşamba 17:00 402 Cevizlibağ

Sivil Hava Ulaştırma İş. (II. Öğretim) SHUM112 Yolcu Hizmetleri Öğr.Gör. BURCU YILDIZ Sınav 50dk yüzyüze 1 Şubat 2024 Perşembe 19:00 405 Cevizlibağ

Sivil Hava Ulaştırma İş. (II. Öğretim) SHUM201 Emniyet Yönetim Sistemi (SMS) Öğr.Gör. ENGİN ÖKER SINAV 40 DK YÜZ YÜZE 1 Şubat 2024 Perşembe 20:00 308 Cevizlibağ

Sivil Hava Ulaştırma İş. (II. Öğretim) SHUM203 Havayolu İşletmeciliği Öğr.Gör. HİLAL YILDIZ SINAV 40 DK YÜZ YÜZE 30 Ocak 2024 Salı 20:00 405 Cevizlibağ

Sivil Hava Ulaştırma İş. (II. Öğretim) SHUM213 Kargo İşlemleri ve Kargo Operasyonları Öğr.Gör. HİLAL YILDIZ SINAV 40 DK YÜZ YÜZE 30 Ocak 2024 Salı 18:00 404 Cevizlibağ

Sivil Hava Ulaştırma İş. (II. Öğretim) SHUM241 Havacılık Güvenliği Öğr.Gör. ENGİN ÖKER SINAV 40 DK YÜZ YÜZE 31 Ocak 2024 Çarşamba 20:00 406 Cevizlibağ

Sivil Hava Ulaştırma İş. (II. Öğretim) SHUM251 Havacılık İngilizcesi-I Öğr.Gör. CEMİLE ERDEN SINAV 40 DK YÜZ YÜZE 29 Ocak 2024 Pazartesi 20:00 405 Cevizlibağ

Sivil Hava Ulaştırma İş. (II. Öğretim) UCTM151 Uçak ve Uçuş Bilgisi Öğr.Gör. ERDİ BULUŞ SINAV 50 DK YÜZ YÜZE 31 Ocak 2024 Çarşamba 18:00 308 Cevizlibağ

Sivil Hava Ulaştırma İş. (II. Öğretim) YDLM205 İngilizce Konuşma Becerileri-I Öğr.Gör. CEMİLE ERDEN SINAV 40 DK YÜZ YÜZE 29 Ocak 2024 Pazartesi 18:00 308 Cevizlibağ

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği SHUM101 Havacılık Terminolojisi Öğr.Gör. ERDİ BULUŞ SINAV 50 DK YÜZ YÜZE 1 Şubat 2024 Perşembe 11:00 139 Tepekent

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği SHUM103 Havaalanı Yönetimi ve İşletmeciliği Öğr.Gör. HİLAL YILDIZ SINAV 40 DK YÜZ YÜZE 30 Ocak 2024 Salı 15:00 126 Tepekent

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği SHUM105 Ramp-I Öğr.Gör. BURCU YILDIZ SINAV 30 dk. YÜZ YÜZE 30 Ocak 2024 Salı 11:00 139 Tepekent

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği SHUM107 Harekat-I Öğr.Gör. ENGİN ÖKER SINAV 2 DERSLİK 40 DK YÜZ YÜZE 29 Ocak 2024 Pazartesi 15:00 130 Tepekent

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği SHUM112 Yolcu Hizmetleri Öğr.Gör. BURCU YILDIZ SINAV 50 dk YÜZ YÜZE 30 Ocak 2024 Salı 13:00 139 Tepekent

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği SHUM201 Emniyet Yönetim Sistemi (SMS) Öğr.Gör. ENGİN ÖKER SINAV 40 DK YÜZ YÜZE 30 Ocak 2024 Salı 14:00 129 Tepekent

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği SHUM203 Havayolu İşletmeciliği Öğr.Gör. BURCU YILDIZ SINAV 40 dk YÜZ YÜZE 31 Ocak 2024 Çarşamba 10:00 133 Tepekent

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği SHUM213 Kargo İşlemleri ve Kargo Operasyonları Öğr.Gör. HİLAL YILDIZ SINAV 40 DK YÜZ YÜZE 30 Ocak 2024 Salı 12:00 140 Tepekent

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği SHUM241 Havacılık Güvenliği Öğr.Gör. ENGİN ÖKER SINAV 40 DK YÜZ YÜZE 30 Ocak 2024 Salı 10:00 137 Tepekent

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği SHUM251 Havacılık İngilizcesi-I Öğr.Gör. CEMİLE ERDEN SINAV 40 DK YÜZ YÜZE 31 Ocak 2024 Çarşamba 12:00 134 Tepekent

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği UCTM151 Uçak ve Uçuş Bilgisi Öğr.Gör. ERDİ BULUŞ SINAV 50 DK YÜZ YÜZE 1 Şubat 2024 Perşembe 12:00 137 Tepekent

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği YDLM205 İngilizce Konuşma Becerileri-I Öğr.Gör. CEMİLE ERDEN SINAV 40 DK YÜZ YÜZE 31 Ocak 2024 Çarşamba 14:00 133 Tepekent

Sivil Havacılık Kabin Hiz. (II. Öğretim) IAYM155 İlk Yardım Öğr.Gör. NURDANE BÜYÜKYAZI SINAV 40 DK YÜZ YÜZE 1 Şubat 2024 Perşembe 18:00 402 Cevizlibağ

Sivil Havacılık Kabin Hiz. (II. Öğretim) SHKM105 Organizasyon ve Sorumluluklar Öğr.Gör. BURCU YETİŞYİĞİT SINAV 2 DERSLİK 40 DK YÜZ YÜZE 31 Ocak 2024 Çarşamba 19:00 303 Cevizlibağ

Sivil Havacılık Kabin Hiz. (II. Öğretim) SHKM203 Diksiyon (Etkili Konuşma ve Anons Teknikleri) Öğr.Gör. ERSİN PAŞA KILIÇ SINAV 2 DERSLİK 40 DK YÜZ YÜZE 31 Ocak 2024 Çarşamba 20:00 405 Cevizlibağ

Sivil Havacılık Kabin Hiz. (II. Öğretim) SHKM207 İkram ve Servis Teknikleri Öğr.Gör. ERSİN PAŞA KILIÇ SINAV 2 DERSLİK 40 DK YÜZ YÜZE 31 Ocak 2024 Çarşamba 18:00 309 Cevizlibağ

Sivil Havacılık Kabin Hiz. (II. Öğretim) SHUM105 Ramp-I Öğr.Gör. BURCU YILDIZ SINAV 40 DK YÜZ YÜZE 1 Şubat 2024 Perşembe 17:00 403 Cevizlibağ

Sivil Havacılık Kabin Hiz. (II. Öğretim) SHUM107 Harekat-I Öğr.Gör. ENGİN ÖKER SINAV 2 DERSLİK 40 DK YÜZ YÜZE 31 Ocak 2024 Çarşamba 17:00 309 Cevizlibağ

Sivil Havacılık Kabin Hiz. (II. Öğretim) SHUM113 Etkili İletişim Teknikleri Öğr.Gör. HİLAL YILDIZ SINAV 2 DERSLİK 40 DK YÜZ YÜZE 1 Şubat 2024 Perşembe 19:00 402 Cevizlibağ

Sivil Havacılık Kabin Hiz. (II. Öğretim) SHUM241 Havacılık Güvenliği Öğr.Gör. ENGİN ÖKER SINAV 40 DK YÜZ YÜZE 1 Şubat 2024 Perşembe 20:00 309 Cevizlibağ

Sivil Havacılık Kabin Hiz. (II. Öğretim) SHUM251 Havacılık İngilizcesi-I Öğr.Gör. CEMİLE ERDEN SINAV 40 DK YÜZ YÜZE 29 Ocak 2024 Pazartesi 20:00 404 Cevizlibağ

Sivil Havacılık Kabin Hiz. (II. Öğretim) UCTM151 Uçak ve Uçuş Bilgisi Öğr.Gör. ERDİ BULUŞ SINAV 50 DK YÜZ YÜZE 30 Ocak 2024 Salı 18:00 309 Cevizlibağ

Sivil Havacılık Kabin Hiz. (II. Öğretim) YDLM205 İngilizce Konuşma Becerileri-I Öğr.Gör. CEMİLE ERDEN SINAV 40 DK YÜZ YÜZE 29 Ocak 2024 Pazartesi 18:00 402 Cevizlibağ

Sivil Havacılık Kabin Hiz. (II. Öğretim) YDYM141 Fransızca-I Öğr.Gör. BURCU YETİŞYİĞİT SINAV 30DK YÜZ YÜZE 31 Ocak 2024 Çarşamba 17:00 308 Cevizlibağ

Sivil Havacılık Kabin Hiz. ( II.Öğretim) SHUM101 Havacılık Terminolojisi Öğr.Gör. BURCU YETİŞYİĞİT SINAV 2 DERSLİK 40 DK YÜZ YÜZE 31 Ocak 2024 Çarşamba 21:00 408 Cevizlibağ

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri IAYM155 İlk Yardım Öğr.Gör. NURDANE BÜYÜKYAZI SINAV 40 DK YÜZ YÜZE 1 Şubat 2024 Perşembe 12:00 139 Tepekent



Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri SHKM105 Organizasyon ve Sorumluluklar Öğr.Gör. BURCU YETİŞYİĞİT SINAV 2 DERSLİK 40 DK YÜZYÜZE 29 Ocak 2024 Pazartesi 11:00 303 Tepekent

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri SHKM105 Organizasyon ve Sorumluluklar Öğr.Gör. BURCU YETİŞYİĞİT SINAV 2 DERSLİK 40 DK YÜZYÜZE 29 Ocak 2024 Pazartesi 11:00 303 Tepekent

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri SHKM203 Diksiyon (Etkili Konuşma ve Anons Teknikleri) Öğr.Gör. ERSİN PAŞA KILIÇ SINAV 2 DERSLİK 40 DK YÜZ YÜZE 30 Ocak 2024 Salı 14:00 130 Tepekent

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri SHKM207 İkram ve Servis Teknikleri Öğr.Gör. ERSİN PAŞA KILIÇ SINAV 2 DERSLİK 40 DK YÜZ YÜZE 29 Ocak 2024 Pazartesi 10:00 303 Tepekent

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri SHUM101 Havacılık Terminolojisi Öğr.Gör. BURCU YETİŞYİĞİT SINAV 2 DERSLİK 40 DK YÜZ YÜZE 29 Ocak 2024 Pazartesi 13:00 303 Tepekent

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri SHUM101 Havacılık Terminolojisi Öğr.Gör. BURCU YETİŞYİĞİT SINAV 2 DERSLİK 40 DK YÜZ YÜZE 29 Ocak 2024 Pazartesi 13:00 303 Tepekent

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri SHUM105 Ramp-I Öğr.Gör. BURCU YILDIZ SINAV 30 dk YÜZ YÜZE 30 Ocak 2024 Salı 10:00 139 Tepekent

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri SHUM107 Harekat-I Öğr.Gör. ENGİN ÖKER SINAV 2 DERSLİK 40 DK YÜZ YÜZE 29 Ocak 2024 Pazartesi 15:00 133 Tepekent

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri SHUM113 Etkili İletişim Teknikleri Öğr.Gör. HİLAL YILDIZ SINAV 2 DERSLİK 40DK YÜZ YÜZE 31 Ocak 2024 Çarşamba 11:00 134 Tepekent

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri SHUM241 Havacılık Güvenliği Öğr.Gör. ERSİN PAŞA KILIÇ SINAV 2 DERSLİK 40 DK YÜZ YÜZE 29 Ocak 2024 Pazartesi 12:00 301 Tepekent

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri SHUM251 Havacılık İngilizcesi-I Öğr.Gör. CEMİLE ERDEN SINAV 40 DK YÜZ YÜZE 31 Ocak 2024 Çarşamba 12:00 135 Tepekent

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri UCTM151 Uçak ve Uçuş Bilgisi Öğr.Gör. ERDİ BULUŞ SINAV 50 DK YÜZ YÜZE 30 Ocak 2024 Salı 12:00 142 Tepekent

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri YDLM205 İngilizce Konuşma Becerileri-I Öğr.Gör. CEMİLE ERDEN SINAV 40 DK YÜZ YÜZE 31 Ocak 2024 Çarşamba 14:00 134 Tepekent

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri YDYM141 Fransızca-I Öğr.Gör. BURCU YETİŞYİĞİT SINAV 40 DK YÜZ YÜZE 30 Ocak 2024 Salı 15:00 128 Tepekent

Tıbbi Dokümantasyon ve S.  (II. Öğretim) ADLM151 Klavye Teknikleri-I Öğr.Gör.Dr. ERDOĞAN MERT Final 60 dk. Klasik/Uygulama 30 Ocak 2024 Salı 18:00 401 Cevizlibağ

Tıbbi Dokümantasyon ve S.  (II. Öğretim) IAYM155 İlk Yardım Öğr.Gör. ESRA SEVİMLİ Sınav 30 dk. yüz yüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 20:00 404 Cevizlibağ

Tıbbi Dokümantasyon ve S.  (II. Öğretim) IAYM161 Tıbbi Terminoloji Öğr.Gör.Dr. NARİN SEZER Sınav 50 DK YÜZ YÜZE 30 Ocak 2024 Salı 19:00 408 Cevizlibağ

Tıbbi Dokümantasyon ve S.  (II. Öğretim) IYPM209 Araştırma Yöntemleri Öğr.Gör. DUYGU DENİZ Sınav 50 dk yüz YÜZE 1 Şubat 2024 Perşembe 20:00 309 Cevizlibağ

Tıbbi Dokümantasyon ve S.  (II. Öğretim) MVUM151 Genel Muhasebe Öğr.Gör. BURCU HIŞMAN Sınav 50 DK Yüz yüze sınav 30 Ocak 2024 Salı 20:00 308 Cevizlibağ

Tıbbi Dokümantasyon ve S.  (II. Öğretim) MYOM002 Diksiyon ve Etkili Konuşma Öğr.Gör. DUYGU DENİZ sınav 50 dk YÜZYÜZE 31 Ocak 2024 Çarşamba 17:00 305 Cevizlibağ

Tıbbi Dokümantasyon ve S.  (II. Öğretim) ORTM083 Mesleki Sorumluluk ve Etik Öğr.Gör. HANDAN FULYA BİLİCİ Sınav (Derslik, 26 Kişi) 30 dk YÜZYÜZE 29 Ocak 2024 Pazartesi 19:00 408 Cevizlibağ

Tıbbi Dokümantasyon ve S.  (II. Öğretim) SKIM151 Halk Sağlığı Öğr.Gör. SEMİHA AYDEMİR SINAV 50 dk YÜZ YÜZE 1 Şubat 2024 Perşembe 18:00 309 Cevizlibağ

Tıbbi Dokümantasyon ve S.  (II. Öğretim) SKIM152 Sağlık Hizmetleri Yönetimi Öğr.Gör. DUYGU DENİZ sınav 50 Yüz yüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 19:00 308 Cevizlibağ

Tıbbi Dokümantasyon ve S.  (II. Öğretim) TDSM101 Tıbbi Dokümantasyon-I Öğr.Gör. ESRA SEVİMLİ Sınav 30 dk. yüz yüze 1 Şubat 2024 Perşembe 17:00 309 Cevizlibağ

Tıbbi Dokümantasyon ve S.  (II. Öğretim) TDSM203 Tıp Kütüphaneciliği, Dosyalama, Arşivleme Öğr.Gör. ESRA SEVİMLİ Sınav 30 dk. yüz yüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 18:00 305 Cevizlibağ

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik ADLM151 Klavye Teknikleri-I Öğr.Gör.Dr. ERDOĞAN MERT Final 60 dk. Klasik/Uygulama 30 Ocak 2024 Salı 10:00 317 Pc Lab Cevizlibağ

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik IAYM155 İlk Yardım Öğr.Gör. ESRA SEVİMLİ Sınav 30 dk. yüz yüze 1 Şubat 2024 Perşembe 12:00 406 Cevizlibağ

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik IAYM161 Tıbbi Terminoloji Öğr.Gör.Dr. NARİN SEZER Sınav 50 DK YÜZ YÜZE 31 Ocak 2024 Çarşamba 13:00 408 Cevizlibağ

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik IYPM209 Araştırma Yöntemleri Öğr.Gör. DUYGU DENİZ Sınav 50 dk YÜZ YÜZE 1 Şubat 2024 Perşembe 16:00 408 Cevizlibağ

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik MVUM151 Genel Muhasebe Öğr.Gör. EMEL BEYAZYOL Sınav (Derslik) 60dk Yüz yüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 14:00 407 Cevizlibağ

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik MYOM002 Diksiyon ve Etkili Konuşma Öğr.Gör. ZEYNEP MERVE DİNLER Ödev 30 Ocak 2024 Salı 10:00 Öğretim Üyesine Teslim Cevizlibağ

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik ORTM083 Mesleki Sorumluluk ve Etik Öğr.Gör. ZEYNEP MERVE DİNLER Ödev 1 Şubat 2024 Perşembe 13:00 Öğretim Üyesine Teslim Cevizlibağ

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik SKIM151 Halk Sağlığı Öğr.Gör. SEMİHA AYDEMİR SINAV 50DK YÜZ YÜZE 29 Ocak 2024 Pazartesi 16:00 407 Cevizlibağ

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik SKIM152 Sağlık Hizmetleri Yönetimi Öğr.Gör. DUYGU DENİZ Sınav 50 dk YÜZ YÜZE 30 Ocak 2024 Salı 11:00 408 Cevizlibağ

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik TDSM101 Tıbbi Dokümantasyon-I Öğr.Gör. ESRA SEVİMLİ Sınav (2 DERSLİK) 30 dk. yüz yüze 1 Şubat 2024 Perşembe 15:00 405 Cevizlibağ

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik TDSM203 Tıp Kütüphaneciliği, Dosyalama, Arşivleme Öğr.Gör. ZEYNEP MERVE DİNLER Ödev 1 Şubat 2024 Perşembe 14:00 Öğretim Üyesine Teslim Cevizlibağ

Tıbbi Görüntüleme Tek. (II. Öğretim) IAYM111 Anatomi-I Öğr.Gör. MERVE YALINKILIÇ Sınav Derslik 30 dk Yüz yüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 17:00 304 Cevizlibağ

Tıbbi Görüntüleme Tek. (II. Öğretim) MYOM115 Matematik Öğr.Gör. ZEYNEP DURMUŞ Sınav (Derslik, 26 Kişi) 1 Saat Yüz yüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 20:00 402 Cevizlibağ

Tıbbi Görüntüleme Tek. (II. Öğretim) MYOM121 Fizik Öğr.Gör. DİDEM AVCI KARAKURT Sınav 30 dk yüz yüze 30 Ocak 2024 Salı 17:00 309 Cevizlibağ

Tıbbi Görüntüleme Tek. (II. Öğretim) ORTM083 Mesleki Sorumluluk ve Etik Öğr.Gör. DİDEM AVCI KARAKURT SINAV 30 DK YÜZ YÜZE 31 Ocak 2024 Çarşamba 20:00 403 Cevizlibağ

Tıbbi Görüntüleme Tek. (II. Öğretim) SKIM152 Sağlık Hizmetleri Yönetimi Öğr.Gör. DUYGU DENİZ Sınav 50 dk YÜZ YÜZE 1 Şubat 2024 Perşembe 20:00 305 Cevizlibağ

Tıbbi Görüntüleme Tek. (II. Öğretim) TGTM101 Tıbbi Görüntüleme-I Öğr.Gör. DİDEM AVCI KARAKURT SINAV 30 DK YÜZ YÜZE 29 Ocak 2024 Pazartesi 19:00 406 Cevizlibağ

Tıbbi Görüntüleme Tek. (II. Öğretim) TGTM103 Tıbbi ve Radyolojik Terminoloji Öğr.Gör.Dr. TUĞÇE TÜCCAR Sınav 30 dk Yüz yüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 17:00 403 Cevizlibağ

Tıbbi Görüntüleme Tek. (II. Öğretim) TGTM151 Biyomedikal Teknolojisi Öğr.Gör. SEVAL BÜLBÜL GÖKÇEK sınav-2 derslik ( ans gece ile) 30 yüz yüze 30 Ocak 2024 Salı 17:00 305 Cevizlibağ

Tıbbi Görüntüleme Tek. (II. Öğretim) TGTM201 Tıbbi Görüntüleme-III Öğr.Gör. SEVAL BÜLBÜL GÖKÇEK sınav 30 yüz yüze 30 Ocak 2024 Salı 19:00 305 Cevizlibağ

Tıbbi Görüntüleme Tek. (II. Öğretim) TGTM203 Radyasyon Onkolojisi Öğr.Gör. DİDEM AVCI KARAKURT SINAV 30 DK YÜZ YÜZE 31 Ocak 2024 Çarşamba 18:00 304 Cevizlibağ

Tıbbi Görüntüleme Tek. (II. Öğretim) TGTM205 Radyolojide Araç Gereç Bakım ve Onarım Öğr.Gör. TUĞÇE GEDİK Sınav (24 kişi) 30 DK yüz yüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 18:00 309 Cevizlibağ



Tıbbi Görüntüleme Tek. (II. Öğretim) TGTM209 Nükleer Tıp Öğr.Gör. DİDEM AVCI KARAKURT SINAV 30 DK yüz yüze 1 Şubat 2024 Perşembe 18:00 308 Cevizlibağ

Tıbbi Görüntüleme Tek. (II. Öğretim) TLTM151 Genel Kimya Dr.Öğretim Üyesi DENİZ ARSLAN BURAK Sınav 40 dk Yüz yüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 19:00 305 Cevizlibağ

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri IAYM111 Anatomi-I Öğr.Gör. MERVE YALINKILIÇ SINAV- 2 DERSLİK 50 dk yüz yüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 13:00 406 Cevizlibağ

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri MYOM115 Matematik Öğr.Gör. TUĞÇE GEDİK sınav-2 derslik 30 DK yüz yüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 12:00 406 Cevizlibağ

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri MYOM121 Fizik Öğr.Gör. DİDEM AVCI KARAKURT sınav 2  derslik 30 dk yüz yüze 30 Ocak 2024 Salı 15:00 405 Cevizlibağ

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri ORTM083 Mesleki Sorumluluk ve Etik Öğr.Gör. ÖZGE BİLGİN SINAV- 2 DERSLİK 30 dk yüz yüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 10:00 406 Cevizlibağ

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri SKIM152 Sağlık Hizmetleri Yönetimi Öğr.Gör. DUYGU DENİZ Sınav-2 derslik 50 dk YÜZ YÜZE 30 Ocak 2024 Salı 10:00 406 Cevizlibağ

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri TGTM101 Tıbbi Görüntüleme-I Öğr.Gör. TUĞÇE GEDİK sınav-2 derslik 30 DK yüz yüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 15:00 406 Cevizlibağ

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri TGTM103 Tıbbi ve Radyolojik Terminoloji Öğr.Gör.Dr. TUĞÇE TÜCCAR sınav-2 derslik (64 öğrenci) 30 Yüz yüze 1 Şubat 2024 Perşembe 11:00 406 Cevizlibağ

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri TGTM151 Biyomedikal Teknolojisi Öğr.Gör. SEVAL BÜLBÜL GÖKÇEK sınav-2 derslik 30 Yüz yüze 1 Şubat 2024 Perşembe 13:00 406 Cevizlibağ

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri TGTM201 Tıbbi Görüntüleme-III Öğr.Gör. SEVAL BÜLBÜL GÖKÇEK sınav 30 yüz yüze 1 Şubat 2024 Perşembe 12:00 405 Cevizlibağ

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri TGTM201 Tıbbi Görüntüleme-III Öğr.Gör. SEVAL BÜLBÜL GÖKÇEK sınav 30 yüz yüze 1 Şubat 2024 Perşembe 12:00 405 Cevizlibağ

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri TGTM203 Radyasyon Onkolojisi Öğr.Gör. DİDEM AVCI KARAKURT SINAV- 2 DERSLİK 30 DK YÜZ YÜZE 1 Şubat 2024 Perşembe 14:00 405 Cevizlibağ

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri TGTM205 Radyolojide Araç Gereç Bakım ve Onarım Öğr.Gör. TUĞÇE GEDİK sınav-2 derslik 30 DK yüz yüze 30 Ocak 2024 Salı 16:00 405 Cevizlibağ

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri TGTM209 Nükleer Tıp Öğr.Gör. DİDEM AVCI KARAKURT SINAV-2 DERSLİK 30 DK yüz yüze 30 Ocak 2024 Salı 12:00 406 Cevizlibağ

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri TLTM151 Genel Kimya Dr.Öğretim Üyesi DENİZ ARSLAN BURAK sınav (2 derslik) 40 dk Yüz yüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 11:00 406 Cevizlibağ

Tıbbi Laboratuvar Tek. (II. Öğretim) IAYM161 Tıbbi Terminoloji Öğr.Gör.Dr. TUĞÇE TÜCCAR Sınav 30dk. Yüz yüze sınav 31 Ocak 2024 Çarşamba 19:00 402 Cevizlibağ

Tıbbi Laboratuvar Tek. (II. Öğretim) MYOM115 Matematik Öğr.Gör. HAMDULLAH KUŞÇA Sınav 50dk. Yüz yüze sınav 1 Şubat 2024 Perşembe 19:00 308 Cevizlibağ

Tıbbi Laboratuvar Tek. (II. Öğretim) ORTM083 Mesleki Sorumluluk ve Etik Öğr.Gör. İLKNUR YAŞAR Sınav (24 kişi) 40 dk. Yüz yüze sınav 31 Ocak 2024 Çarşamba 19:00 304 Cevizlibağ

Tıbbi Laboratuvar Tek. (II. Öğretim) TLTM101 Temel Laboratuvar Uygulamaları-l Öğr.Gör.Dr. AYLİN DAĞ GÜZEL Sınav 40dk. Yüz yüze sınav 1 Şubat 2024 Perşembe 17:00 308 Cevizlibağ

Tıbbi Laboratuvar Tek. (II. Öğretim) TLTM108 Genel Biyoloji Öğr.Gör.Dr. NARİN SEZER SINAV 50 DK YÜZ YÜZE 30 Ocak 2024 Salı 17:00 304 Cevizlibağ

Tıbbi Laboratuvar Tek. (II. Öğretim) TLTM151 Genel Kimya Dr.Öğretim Üyesi DENİZ ARSLAN BURAK Sınav 40 dk Yüzyüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 17:00 303 Cevizlibağ

Tıbbi Laboratuvar Tek. (II. Öğretim) TLTM201 Klinik Biyokimya Öğr.Gör.Dr. NARİN SEZER SINAV 50 DK YÜZ YÜZE 1 Şubat 2024 Perşembe 18:00 305 Cevizlibağ

Tıbbi Laboratuvar Tek. (II. Öğretim) TLTM203 Moleküler Biyolojik Yöntemler Öğr.Gör. ŞERİF YILMAZ Sınav (Derslik) 40dk. Yüz yüze sınav 30 Ocak 2024 Salı 20:00 305 Cevizlibağ

Tıbbi Laboratuvar Tek. (II. Öğretim) TLTM205 Parazitoloji Dr.Öğretim Üyesi NİLGÜN SAHİP Sınav 40dk. Yüz yüze sınav 30 Ocak 2024 Salı 18:00 308 Cevizlibağ

Tıbbi Laboratuvar Tek. (II. Öğretim) TLTM207 Temel Laboratuvar Uygulamaları-III Öğr.Gör. ŞERİF YILMAZ Sınav (2 Derslik) 40dk. Yüz yüze sınav 31 Ocak 2024 Çarşamba 17:00 210 Cevizlibağ

Tıbbi Laboratuvar Tek. (II. Öğretim) TLTM207 Temel Laboratuvar Uygulamaları-III Öğr.Gör. ŞERİF YILMAZ Sınav (2 Derslik) 40dk. Yüz yüze sınav 31 Ocak 2024 Çarşamba 17:00 210 Cevizlibağ

Tıbbi Laboratuvar Tek. (II. Öğretim) TLTM209 Temel İmmunoloji Öğr.Gör.Dr. AYLİN DAĞ GÜZEL Sınav 40dk. Yüz yüze sınav 1 Şubat 2024 Perşembe 20:00 304 Cevizlibağ

Tıbbi Laboratuvar Tek. (II. Öğretim) TLTM215 Tıbbi Mikrobiyoloji-II Öğr.Gör.Dr. AYLİN DAĞ GÜZEL Sınav 40dk. Yüz yüze sınav 29 Ocak 2024 Pazartesi 18:00 305 Cevizlibağ

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri IAYM161 Tıbbi Terminoloji Öğr.Gör.Dr. TUĞÇE TÜCCAR Sınav (2 derslik, 74 öğrenci) 30dk. Yüz yüze sınav 30 Ocak 2024 Salı 11:00 406 Cevizlibağ

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri MYOM115 Matematik Öğr.Gör. HAMDULLAH KUŞÇA Sınav (2 derslik, 74 öğrenci) 50dk. Yüz yüze sınav 29 Ocak 2024 Pazartesi 11:00 408 Cevizlibağ

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri ORTM083 Mesleki Sorumluluk ve Etik Öğr.Gör. ZEYNEP MERVE DİNLER Ödev 29 Ocak 2024 Pazartesi 11:00 Öğretim Üyesine Teslim Cevizlibağ

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri TLTM101 Temel Laboratuvar Uygulamaları-l Öğr.Gör.Dr. AYLİN DAĞ GÜZEL Sınav (2 derslik) 40dk. Yüz yüze sınav 29 Ocak 2024 Pazartesi 13:00 406 Cevizlibağ

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri TLTM101 Temel Laboratuvar Uygulamaları-l Öğr.Gör.Dr. AYLİN DAĞ GÜZEL Sınav 40dk. Yüz yüze sınav 29 Ocak 2024 Pazartesi 13:00 406 Cevizlibağ

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri TLTM108 Genel Biyoloji Öğr.Gör.Dr. NARİN SEZER Sınav (2 DERSLİK) 50 DK YÜZ YÜZE 1 Şubat 2024 Perşembe 13:00 405 Cevizlibağ

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri TLTM151 Genel Kimya Dr.Öğretim Üyesi DENİZ ARSLAN BURAK Sınav (2 derslik) 40 dk Yüz yüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 13:00 401 Cevizlibağ

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri TLTM201 Klinik Biyokimya Öğr.Gör.Dr. NARİN SEZER Sınav (2 DERSLİK) 50 DK yüz yüze 30 Ocak 2024 Salı 12:00 405 Cevizlibağ

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri TLTM203 Moleküler Biyolojik Yöntemler Öğr.Gör. ŞERİF YILMAZ Sınav (2 Derslik) 40dk. Yüz yüze sınav 31 Ocak 2024 Çarşamba 16:00 309 Cevizlibağ

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri TLTM205 Parazitoloji Dr.Öğretim Üyesi NİLGÜN SAHİP Sınav 40dk. Yüz yüze sınav 29 Ocak 2024 Pazartesi 14:00 406 Cevizlibağ

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri TLTM207 Temel Laboratuvar Uygulamaları-III Öğr.Gör. ŞERİF YILMAZ Sınav (Derslik) 40dk. Yüz yüze sınav 1 Şubat 2024 Perşembe 12:00 404 Cevizlibağ

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri TLTM207 Temel Laboratuvar Uygulamaları-III Öğr.Gör. ŞERİF YILMAZ Sınav (Derslik) 40dk. Yüz yüze sınav 1 Şubat 2024 Perşembe 12:00 404 Cevizlibağ

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri TLTM209 Temel İmmunoloji Öğr.Gör.Dr. AYLİN DAĞ GÜZEL Sınav (2 derslik) 40dk. Yüz yüze sınav 31 Ocak 2024 Çarşamba 12:00 403 Cevizlibağ

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri TLTM215 Tıbbi Mikrobiyoloji-II Öğr.Gör.Dr. AYLİN DAĞ GÜZEL Sınav (2 derslik) 40dk. Yüz yüze sınav 31 Ocak 2024 Çarşamba 10:00 401 Cevizlibağ

Turist Rehberliği MYOM008 İspanyolca-I Öğr.Gör. BERKAN İLHAN Sınav (13) (Cevizlibağ) 40 dk Yüzyüze Sınav 31 Ocak 2024 Çarşamba 16:00 103 Tepekent

Turist Rehberliği TRPM100 Rehberlik Mesleği ve İş Ahlakı Dr.Öğretim Üyesi ASLI MERT KARAGÖZ Sınav (11) 50 dk Yüz yüze Sınav 1 Şubat 2024 Perşembe 13:00 137 Tepekent

Turist Rehberliği TRPM101 Anadolu Uygarlıkları-I Öğr.Gör.Dr. MERVE AYCAN Sınav (12) 60 dk Yüzyüze Sınav 29 Ocak 2024 Pazartesi 11:00 306 Tepekent

Turist Rehberliği TRPM103 Dinler Tarihi Dr.Öğretim Üyesi ZEYNEP TOMBAŞ Sınav (13) 60 dk Yüz yüze Sınav 31 Ocak 2024 Çarşamba 12:00 137 Tepekent



Turist Rehberliği TRPM105 Genel Turizm ve Turizm Mevzuatı Öğr.Gör. GÜLŞAH DALKILIÇ Sınav (11) 40 dk Yüz yüze Sınav 31 Ocak 2024 Çarşamba 11:00 137 Tepekent

Turist Rehberliği TRPM151 Turist Rehberliği İngilizcesi-I Öğr.Gör. KHALIDA KÖK Sınav (13) 50 dk Yüzyüze Sınav 31 Ocak 2024 Çarşamba 15:00 128 Tepekent

Turist Rehberliği TRPM201 Kültürlerarası İletişim Öğr.Gör.Dr. MERVE AYCAN Ödev (15) Ödev 29 Ocak 2024 Pazartesi 16:00 Öğretim Üyesine Teslim Tepekent

Turist Rehberliği TRPM205 Mitoloji Dr.Öğretim Üyesi ASLI MERT KARAGÖZ Sınav (11) 55 dk Yüzyüze Sınav 1 Şubat 2024 Perşembe 12:00 140 Tepekent

Turist Rehberliği TRPM207 Sanat Tarihi-II Dr.Öğretim Üyesi ASLI MERT KARAGÖZ Sınav (12) 50 dk Yüzyüze Sınav 1 Şubat 2024 Perşembe 10:00 140 Tepekent

Turist Rehberliği TRPM211 Türk Halk Bilimi ve Geleneksel El Sanatları Dr.Öğretim Üyesi ZEYNEP TOMBAŞ Sınav (14) 60 dk Yüz yüze Sınav 1 Şubat 2024 Perşembe 14:00 135 Tepekent

Turist Rehberliği TRPM213 Türk İslam Sanatı Öğr.Gör. GÜLŞAH DALKILIÇ Sınav (11) 50 dk Yüzyüze Sınav 30 Ocak 2024 Salı 14:00 133 Tepekent

Turist Rehberliği TRPM251 Turist Rehberliği İngilizcesi-III Öğr.Gör. KHALIDA KÖK Sınav (14) 50 dk Yüzyüze Sınav 30 Ocak 2024 Salı 12:00 143 Tepekent

Turist Rehberliği TRPM269 Seyahat Acentacılığı ve Tur Planlama Öğr.Gör.Dr. MERVE AYCAN Sınav (14) 40 dk Yüzyüze Sınav 29 Ocak 2024 Pazartesi 12:00 303 Tepekent

Turist Rehberliği (II. Öğretim) MYOM008 İspanyolca-I Öğr.Gör. BERKAN İLHAN Sınav 44) Cevizlibağ 40dk. Yüzyüze Sınav 31 Ocak 2024 Çarşamba 18:00 210 Cevizlibağ

Turist Rehberliği (II. Öğretim) TRPM100 Rehberlik Mesleği ve İş Ahlakı Dr.Öğretim Üyesi ASLI MERT KARAGÖZ Sınav (46) (2 derslik) 50 dk Yüzyüze Sınav 30 Ocak 2024 Salı 17:00 303 Cevizlibağ

Turist Rehberliği (II. Öğretim) TRPM101 Anadolu Uygarlıkları-I Öğr.Gör.Dr. MERVE AYCAN Sınav (43) 60 dk Yüzyüze Sınav 31 Ocak 2024 Çarşamba 17:00 209 Cevizlibağ

Turist Rehberliği (II. Öğretim) TRPM103 Dinler Tarihi Dr.Öğretim Üyesi ZEYNEP TOMBAŞ Sınav (44) 60 dk Yüzyüze Sınav 30 Ocak 2024 Salı 19:00 304 Cevizlibağ

Turist Rehberliği (II. Öğretim) TRPM105 Genel Turizm ve Turizm Mevzuatı Öğr.Gör. GÜLŞAH DALKILIÇ Sınav (43) 40 dk Yüzyüze Sınav 1 Şubat 2024 Perşembe 17:00 305 Cevizlibağ

Turist Rehberliği (II. Öğretim) TRPM151 Turist Rehberliği İngilizcesi-I Öğr.Gör. MEHMET AKİF KILIÇARSLAN Sınav (45) 50 dk Yüzyüze Sınav 1 Şubat 2024 Perşembe 19:00 305 Cevizlibağ

Turist Rehberliği (II. Öğretim) TRPM201 Kültürlerarası İletişim Öğr.Gör.Dr. MERVE AYCAN Ödev (39) Ödev 30 Ocak 2024 Salı 20:00 Öğretim Üyesine Teslim Cevizlibağ

Turist Rehberliği (II. Öğretim) TRPM205 Mitoloji Dr.Öğretim Üyesi ASLI MERT KARAGÖZ Sınav (42) 55 dk Yüzyüze Sınav 30 Ocak 2024 Salı 18:00 304 Cevizlibağ

Turist Rehberliği (II. Öğretim) TRPM207 Sanat Tarihi-II Dr.Öğretim Üyesi ASLI MERT KARAGÖZ Sınav (40) 50 dk Yüzyüze Sınav 29 Ocak 2024 Pazartesi 19:00 309 Cevizlibağ

Turist Rehberliği (II. Öğretim) TRPM211 Türk Halk Bilimi ve Geleneksel El Sanatları Dr.Öğretim Üyesi ZEYNEP TOMBAŞ Sınav (41) 60 dk Yüzyüze Sınav 29 Ocak 2024 Pazartesi 20:00 309 Cevizlibağ

Turist Rehberliği (II. Öğretim) TRPM213 Türk İslam Sanatı Öğr.Gör. GÜLŞAH DALKILIÇ Sınav (42) 50 dk Yüzyüze Sınav 1 Şubat 2024 Perşembe 20:00 303 Cevizlibağ

Turist Rehberliği (II. Öğretim) TRPM251 Turist Rehberliği İngilizcesi-III Öğr.Gör. MEHMET AKİF KILIÇARSLAN Sınav (45) 50 dk Yüzyüze Sınav 1 Şubat 2024 Perşembe 18:00 304 Cevizlibağ

Turist Rehberliği (II. Öğretim) TRPM269 Seyahat Acentacılığı ve Tur Planlama Öğr.Gör.Dr. MERVE AYCAN Sınav (44) 40 dk Yüzyüze Sınav 31 Ocak 2024 Çarşamba 20:00 309 Cevizlibağ

Uçak Teknolojisi MKNM103 Makine Teknik Resim Öğr.Gör. MUAMMER KINA Sınav 60Dk Yüzyüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 11:00 135 Tepekent

Uçak Teknolojisi MKNM103 Makine Teknik Resim Öğr.Gör. MUAMMER KINA Sınav 60Dk Yüzyüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 11:00 135 Tepekent

Uçak Teknolojisi MYOM115 Matematik Öğr.Gör. GÖKHAN GÜNHAN Sınav 50dk. Yüzyüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 13:00 135 Tepekent

Uçak Teknolojisi MYOM115 Matematik Öğr.Gör. GÖKHAN GÜNHAN Sınav 50dk. Yüzyüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 13:00 135 Tepekent

Uçak Teknolojisi MYOM121 Fizik Dr.Öğretim Üyesi AYŞE KAHVECİOĞLU Sınav 50 Dk Yüzyüze 1 Şubat 2024 Perşembe 11:00 140 Tepekent

Uçak Teknolojisi MYOM121 Fizik Dr.Öğretim Üyesi AYŞE KAHVECİOĞLU Sınav 50 Dk Yüzyüze 1 Şubat 2024 Perşembe 11:00 140 Tepekent

Uçak Teknolojisi SHUM191 Sivil Havacılığa Giriş Öğr.Gör. NURCAN KIZILTEPE Sınav 50 dk Yüz Yüze 1 Şubat 2024 Perşembe 15:00 134 Tepekent

Uçak Teknolojisi SHUM191 Sivil Havacılığa Giriş Öğr.Gör. NURCAN KIZILTEPE Sınav 50 dk Yüz Yüze 1 Şubat 2024 Perşembe 15:00 134 Tepekent

Uçak Teknolojisi UCTM151 Uçak ve Uçuş Bilgisi Dr.Öğretim Üyesi AYŞE KAHVECİOĞLU Sınav 50 Dk Yüzyüze 1 Şubat 2024 Perşembe 13:00 139 Tepekent

Uçak Teknolojisi UCTM151 Uçak ve Uçuş Bilgisi Dr.Öğretim Üyesi AYŞE KAHVECİOĞLU Sınav 50 Dk Yüzyüze 1 Şubat 2024 Perşembe 13:00 139 Tepekent

Uçak Teknolojisi UCTM201 Uçak Bakım ve Onarım-I Öğr.Gör. MUAMMER KINA Sınav 30Dk Yüzyüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 12:00 303 Tepekent

Uçak Teknolojisi UCTM201 Uçak Bakım ve Onarım-I Öğr.Gör. MUAMMER KINA Sınav 30Dk Yüzyüze 29 Ocak 2024 Pazartesi 12:00 303 Tepekent

Uçak Teknolojisi UCTM203 Uçak Yapı ve Sistemleri-I Dr.Öğretim Üyesi AYŞE KAHVECİOĞLU Sınav 50 Dk Yüzyüze 30 Ocak 2024 Salı 12:00 144 Tepekent

Uçak Teknolojisi UCTM205 Pistonlu Motorlar Öğr.Gör. MUAMMER KINA Sınav 30Dk Yüzyüze 1 Şubat 2024 Perşembe 12:00 142 Tepekent

Uçak Teknolojisi UCTM207 Dijital Teknikler ve Elektronik Alet Sistemleri Dr.Öğretim Üyesi AYŞE KAHVECİOĞLU Sınav 30 Dk Yüzyüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 14:00 135 Tepekent

Uçak Teknolojisi UCTM209 Gaz Türbinli Motorlar Öğr.Gör. MUAMMER KINA Sınav 30Dk Yüzyüze 1 Şubat 2024 Perşembe 14:00 137 Tepekent

Uçak Teknolojisi UCTM241 Hasarsız Muayene Yöntemleri Öğr.Gör. HAKAN ÖZTÜRK Sınav 50 dk Yüzyüze 31 Ocak 2024 Çarşamba 12:00 139 Tepekent

Uçak Teknolojisi UCTM251 Uçak İngilizcesi-I Öğr.Gör. NURCAN KIZILTEPE Sınav 50 Dk Yüz Yüze 30 Ocak 2024 Salı 14:00 134 Tepekent

Uygulamalı İngilizce ve Ç. (II. Öğretim) UICM101 Comparative Syntax-I Öğr.Gör. RUMEYSA OĞUZ Sınav 50' Yüz yüze sınav 29 Ocak 2024 Pazartesi 17:00 309 Cevizlibağ

Uygulamalı İngilizce ve Ç. (II. Öğretim) UICM103 Discourse Analysis-I Öğr.Gör. RUMEYSA OĞUZ Sınav 50' Yüz yüze sınav 29 Ocak 2024 Pazartesi 19:00 308 Cevizlibağ

Uygulamalı İngilizce ve Ç. (II. Öğretim) UICM105 Interpretation and Discussion Skills-I Öğr.Gör. BERKAY BULGURLU Sınav 50' Yüz yüze sınav 31 Ocak 2024 Çarşamba 17:00 206 Cevizlibağ

Uygulamalı İngilizce ve Ç. (II. Öğretim) UICM107 Translation Oriented Textual Analysis Öğr.Gör. RUMEYSA OĞUZ Sınav 50' Yüz yüze sınav 1 Şubat 2024 Perşembe 17:00 304 Cevizlibağ

Uygulamalı İngilizce ve Ç. (II. Öğretim) UICM201 Advanced Oral Translation-I Öğr.Gör. BERKAY BULGURLU Sınav 50' Yüz yüze sınav 30 Ocak 2024 Salı 18:00 303 Cevizlibağ

Uygulamalı İngilizce ve Ç. (II. Öğretim) UICM203 Translation Technologies-I Öğr.Gör. DOĞAN AKDENİZ Sınav 50' Yüz yüze sınav 1 Şubat 2024 Perşembe 18:00 B.3 3 PC LAB Cevizlibağ

Uygulamalı İngilizce ve Ç. (II. Öğretim) UICM205 Academic Writing Öğr.Gör. KÜBRA BODUR Sınav 50' Yüz yüze sınav 31 Ocak 2024 Çarşamba 18:00 209 Cevizlibağ



Uygulamalı İngilizce ve Ç. (II. Öğretim) UICM207 Business Translation-I Öğr.Gör. DOĞAN AKDENİZ Sınav 50' Yüz yüze sınav 1 Şubat 2024 Perşembe 20:00 210 Cevizlibağ

Uygulamalı İngilizce ve Ç. (II. Öğretim) UICM209 Discouse Analysis-III Öğr.Gör. BERKAY BULGURLU Sınav 50' Yüz yüze sınav 30 Ocak 2024 Salı 20:00 304 Cevizlibağ

Uygulamalı İngilizce ve Ç. (II. Öğretim) UICM211 Theories of Translation Öğr.Gör. KÜBRA BODUR Sınav 50' Yüz yüze sınav 31 Ocak 2024 Çarşamba 20:00 308 Cevizlibağ

Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik ORTM102 Introduction to Higher Education Öğr.Gör. RUMEYSA OĞUZ Dersin sınavı yoktur.

Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik UICM101 Comparative Syntax-I Öğr.Gör. RUMEYSA OĞUZ Sınav 50' Yüz yüze sınav 29 Ocak 2024 Pazartesi 13:00 306 Tepekent

Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik UICM103 Discourse Analysis-I Öğr.Gör. RUMEYSA OĞUZ Sınav 50' Yüz yüze sınav 31 Ocak 2024 Çarşamba 15:00 129 Tepekent

Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik UICM105 Interpretation and Discussion Skills-I Öğr.Gör. BERKAY BULGURLU Sınav 50' Yüz yüze sınav 1 Şubat 2024 Perşembe 13:00 140 Tepekent

Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik UICM107 Translation Oriented Textual Analysis Öğr.Gör. RUMEYSA OĞUZ Sınav 50' Yüz yüze sınav 31 Ocak 2024 Çarşamba 13:00 137 Tepekent

Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik UICM201 Advanced Oral Translation-I Öğr.Gör. BERKAY BULGURLU Sınav 50' Yüz yüze sınav 1 Şubat 2024 Perşembe 12:00 143 Tepekent

Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik UICM203 Translation Technologies-I Öğr.Gör. DOĞAN AKDENİZ Sınav 50' Yüz yüze sınav 30 Ocak 2024 Salı 14:00 Z-10 PC LAB Tepekent

Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik UICM205 Academic Writing Öğr.Gör. KÜBRA BODUR Sınav 50' Yüz yüze sınav 29 Ocak 2024 Pazartesi 10:00 306 Tepekent

Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik UICM207 Business Translation-I Öğr.Gör. DOĞAN AKDENİZ Sınav 50' Yüz yüze sınav 30 Ocak 2024 Salı 13:00 140 Tepekent

Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik UICM209 Discouse Analysis-III Öğr.Gör. BERKAY BULGURLU Sınav 50' Yüz yüze sınav 1 Şubat 2024 Perşembe 10:00 142 Tepekent

Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik UICM211 Theories of Translation Öğr.Gör. KÜBRA BODUR Sınav 50' Yüz yüze sınav 29 Ocak 2024 Pazartesi 12:00 306 Tepekent


